
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖKORMÁNYZAT
KÖZGYŰLÉSE

XII-80.254-20/2014.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 2014. december 18.  napján
09.00 órai kezdettel, a Polgármesteri Hivatal Közgyűlési Termében tartott nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dr. Kriza Ákos polgármester, Badány Lajos, Barta Gábor, Bartha György, Deák-
Bárdos Mihály, Eperjesi Erika, Fodor Zoltán, Földesi Norbert, Gazdusné Pankucsi Katalin, Glatz
Katalin,  Hollósy  Endre  András,  Hubay  György,  Jakab  Péter,  Katona  Ferenc,  Kovácsné  Budai
Mária, Dr. Kovács László, Molnár Péter, Nagy-Korsa Judit, Dr. Nánási-Kocsis Norbert, Dr. Nehéz
Károly, Novák Józsefné, Pakusza Zoltán, Révész Péter, Dr. Simon Gábor, Soós Attila, Szécsényi
Marianna, Szilágyi Szabolcs, Dr. Tompa Sándor képviselők és Dr. Kiss János alpolgármester

Tanácskozási joggal jelen van: Pfliegler Péter és Kiss Gábor alpolgármester

Meghívottak: a  Polgármesteri  Hivatal  főosztály-  és  osztályvezetői,  a  Miskolc  Holding  Zrt.  és
tagvállalatainak képviselői, a miskolci nemzetiségi önkormányzatok elnökei a mellékelt jelenléti ív
szerint.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Tisztelettel köszönti a megjelent  vendégeket, érdeklődőket, a
nemzetiségi önkormányzatok elnökeit, valamint az elektronikus és az írott sajtó képviselőit,
képviselőtársait.

Bejelenti, hogy a Testület 29 tagja közül a jelenléti ív szerint megjelent 29 fő. Megállapítja, hogy a
Közgyűlés határozatképes, így az ülést megnyitja.

Tanácskozási joggal jelen vannak Pfliegler Péter és Kiss Gábor alpolgármester urak.

Dr. Kriza Ákos polgármester:  Elmondja, hogy elsőként a sürgősségi előterjesztések napirendre
tűzéséről szükséges dönteniük.

1. sürgősségi előterjesztés: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata
Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének megalkotására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 26 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

2. sürgősségi előterjesztés: Javaslat a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal
törvényességi felhívásainak megtárgyalására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  
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3. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat a Közgyűlés tájékoztatására és polgármesteri határozatok
utólagos jóváhagyására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 27 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

4. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának a
kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 38/2013. (X.28.)
önkormányzati rendelet módosítására és a kapcsolódó
határozatok meghozatalára

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 27 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

5. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat az ÚSZT-ZBR-CNG-2014 jelű pályázati felhíváson való
elindulásra

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 27 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  A  6.  sürgősségi  előterjesztéssel  kapcsolatban  kiegészítésül
elmondja, hogy ez egy olyan frissen elnyert pályázat, amelynek keretein belül 2.3 milliárd forint áll
rendelkezésre a hulladékgazdálkodási rendszer korszerűsítésére.

6. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat felhatalmazás megadására a Miskolc Térségi Konzorcium
által megnyert KEOP 1.1.1/C/13-2013 pályázathoz kapcsolódó
támogatási szerződés megkötéséhez és a megvalósuló beruházásban
beszerzett eszközök közszolgáltató számára történő átadására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 27 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  A 7.  sürgősségi  előterjesztéssel  kapcsolatban  tájékoztatásként
elmondja, hogy szintén most elnyert pályázatról van szó, amelymek keretein belül 50 millió forint
áll rendelkezésre a városi kamerarendszer bővítésére.

7. sürgősségi előterjesztés: Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő közterületi
térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 29 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  
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8. sürgősségi előterjesztés: Javaslat a Miskolc Bolt és Miskolc Cafe üzemeltetésének átadására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 28 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

9. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ és a Miskolc
Megyei Jogú Város Önkormányzata között létrejött használati
szerződés és vagyonkezelési szerződés módosítására és kapcsolódó
döntések meghozatalára

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 27 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

10. sürgősségi előterjesztés: Javaslat ingatlanrész térítésmentes használatba adására a Martin-
Kertvárosi Nyugdíjas Klub Egyesület részére, valamint a
kapcsolódó döntések meghozatalára

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

11. sürgősségi előterjesztés:  Javaslat a „Kosztyu Ádám Emlékére a Leukémiás, Daganatos és
Zemplén Fogyatékos Gyermekeiért”  Alapítvány részére helyiség
biztosítására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 28 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  A 12.  sürgősségi  előterjesztéssel  kapcsolatban  tájékoztatásul
elmondja,  hogy  ez  az Egyetem és a város közös pályázata lehet,  amelynek  keretein  belül
technológiai innováció és tudástranszfer tevékenységek támogatására van lehetőség Miskolcon és
térségében.

12. sürgősségi előterjesztés: Javaslat a TÁMOP 4.2.1C-14/1/Konv. kódszámú, „Tudás-Park” A
növekedési zónák tudástranszfer tevékenységének támogatása a
felsőoktatási intézmények bevonásával c. pályázaton való
részvételre

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés napirendre tűzéséről.

A Közgyűlés 29 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
sürgősségi indítványt a nyílt     ülés     napirendjére     felvette.  
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Dr. Kriza Ákos polgármester:  A tárgyalási sorrend megállapításához az SZMSZ 28. szakasza
alapján első     javaslata  , hogy összevontan vitassák meg az Önkormányzat költségvetésével,
gazdálkodásával kapcsolatos előterjesztéseket, azaz a meghívó szerinti 1., 2., 3., és 5. napirendeket.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 10 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a
javaslatot elfogadta.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Második     javaslata  ,   hogy szintén összevontan tárgyalják az
Önkormányzat működésével kapcsolatos előterjesztéseket, a meghívó szerinti 4., 12., valamint a
sürgősségi 1. és 3. napirendeket.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
javaslatot elfogadta.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Harmadik     javaslata  ,   hogy összevontan vitassák meg a
közterületekkel és közrenddel kapcsolatos előterjesztéseket, a meghívó szerinti 6., 7., és a sürgősségi
2. és 7. napirendeket.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
a javaslatot elfogadta.

Dr. Kriza Ákos polgármester:  Negyedik     javaslata  ,   hogy az ingatlangazdálkodással kapcsolatos
előterjesztéseket, vagyis  a meghívó szerinti 8., a sürgősségi 8., 9., 10. és 11. napirendeket szintén
összevontan, nyílt ülésen tárgyalják.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
javaslatot elfogadta.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Ötödik     javaslata  ,   hogy összevontan vitassák meg a
városüzemeltetéssel kapcsolatos előterjesztéseket, a sürgősségi 4., 5. és 6. napirendeket.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
javaslatot elfogadta.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Hatodik     javaslata,   hogy szintén összevontan tárgyalják a
pályázattal és önkormányzati szerződésekkel kapcsolatos előterjesztéseket, a meghívó szerinti 9.,
10., és 11. napirendeket, valamint a sürgősségi 12. napirendet, majd ezt követően zárt ülésre
kerüljön sor.
Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról.

A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
a javaslatot elfogadta.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Kérdezi képviselőtársait, hogy a napirendet illetően van-e
javaslatuk. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak a napirendi javaslat elfogadásáról,
figyelembe véve a napirendre tűzött sürgősségi előterjesztéseket, valamint a tárgyalási sorrend
megállapításáról hozott döntéseket.
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A Közgyűlés 18 igen, 11 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
az ülés napirendjét –  a napirendre felvett sürgősségi
előterjesztésekre, valamint az elfogadott tárgyalási sorrendre
figyelemmel – a     meghívóban     foglaltak     szerint     állapította     meg  .

(Az előterjesztések a jegyzőkönyvhöz mellékelve)
NYÍLT ÜLÉS:

1. Javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014. (III.10.) önkormányzati
rendelet módosítására (III. negyedéves korrekció)

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

2. Javaslat a 2015. évi átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet megalkotására
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

3. Javaslat az egyes adózást érintő rendeletek módosításáról szóló rendelet megalkotására
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

4.  Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzat  elismeréseinek  alapításáról  és
adományozásuk szabályairól szóló 38/2004. (XI. 10.) önkormányzati rendelet módosítására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

5. Javaslat  2015. évi ellenőrzési terv megállapítására
Előterjesztő: Dr. Csiszár Miklós jegyző

6. Javaslat közterületek elnevezésére
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

7. Javaslat köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezésére
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

8.  Javaslat  egyes,  a  MÁV  Zrt.  tulajdonában  álló  ingatlanok  megszerzésének
kezdeményezésére az MNV Zrt-nél

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

9. Javaslat az 5. számú házi gyermekorvosi körzet megszüntetésére
Előterjesztő: Kiss Gábor alpolgármester
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

10.  Javaslat  a  labdarúgócsapatot  működtető  Diósgyőr  FC  Kft.-vel  megkötött  támogatási
szerződés meghosszabbítására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

11.  Javaslat Miskolc Kistérség Többcélú Társulása és a Miskolc Környéki Önkormányzati
Társulás Társulási Megállapodása módosításának jóváhagyására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

12.  Javaslat  az  Önkormányzat  által  adományozott  címek  és  díjak  odaítélésére  létrehozott
Kuratórium tagjainak megválasztására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

5



ZÁRT ÜLÉS:

13. Javaslat fellebbezések elbírálására egyedi szociális hatósági ügyekben
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

Sürgősségre felvett napirendek – Nyílt ülésre:

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének megalkotására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

2.  Javaslat a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásainak
megtárgyalására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

3. Javaslat a Közgyűlés tájékoztatására és polgármesteri határozatok utólagos jóváhagyására
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

4.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának a kéményseprő-ipari
közszolgáltatásról szóló 38/2013. (X.28.) önkormányzati rendelet módosítására és a kapcsolódó
határozatok meghozatalára

Előterjesztő: Pfliegler Péter alpolgármester

5. Javaslat az ÚSZT-ZBR-CNG-2014 jelű pályázati felhíváson való elindulásra
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

6. Javaslat felhatalmazás megadására a Miskolc Térségi Konzorcium által megnyert KEOP
1.1.1/C/13-2013 pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződés megkötéséhez és a megvalósuló
beruházásban beszerzett eszközök közszolgáltató számára történő átadására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

7.  Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő közterületi térfelügyeleti
kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

8. Javaslat a Miskolc Bolt és Miskolc Cafe üzemeltetésének átadására
Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

9.  Javaslat a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ és a Miskolc Megyei Jogú Város
Önkormányzata között létrejött használati szerződés és vagyonkezelési szerződés
módosítására és kapcsolódó döntések meghozatalára

Előterjesztő: Kiss Gábor alpolgármester

10. Javaslat ingatlanrész térítésmentes használatba adására a Martin-Kertvárosi Nyugdíjas
Klub Egyesület részére, valamint a kapcsolódó döntések meghozatalára

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

11. Javaslat a „Kosztyu Ádám Emlékére a Leukémiás, Daganatos és Zemplén Fogyatékos
Gyermekeiért” Alapítvány részére helyiség biztosítására

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester
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12. Javaslat a TÁMOP 4.2.1C-14/1/Konv. kódszámú, „Tudás-Park”  A növekedési zónák
tudástranszfer tevékenységének támogatása a felsőoktatási intézmények bevonásával c.
pályázaton való részvételre

Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az elfogadott tárgyalási sorrend szerint elsőként az Önkormányzat
költségvetésével és gazdálkodásával kapcsolatos előterjesztéseket tárgyalják.

1. napirend: Javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014. (III.10.)
önkormányzati rendelet módosítására (III. negyedéves korrekció)

2. napirend: Javaslat a 2015. évi átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet
megalkotására

3. napirend: Javaslat az egyes adózást érintő rendeletek módosításáról szóló rendelet
megalkotására

5. napirend: Javaslat a 2015. évi ellenőrzési terv megállapítására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztésekhez módosító indítvány nem érkezett.
Felkéri Farkasné Hadházi Ildikót,  a  Gazdálkodási  Főosztály főosztályvezetőjét, hogy tegye meg
szóbeli kiegészítését, indokolását.

Farkasné Hadházi Ildikó: Elmondja, hogy az év során a költségvetési előirányzatok  módosítását
az államháztartási törvény írja elő. Az előterjesztés első része bemutatja azokat a többlet forrásokat,
amelyet az önkormányzat a feladatai ellátásához kapott. Az előterjesztés második része korrekciós
javaslatot tartalmaz, amely magába foglalja a többletbevételek előirányzatokon történő lebontását,
az önkormányzattól az intézményekhez történő előirányzat lebontásokat, többletfeladatok ellátására
előirányzat-módosításokat, valamint a bevételek és kiadások közötti előirányzat átrendeződéseket. A
korrekciós  anyag  végeredményeként  a  2014.  évi  eredeti  költségvetési  főösszeg,  amely  33,959
milliárd forint volt, a jelen előterjesztéssel az október végi állapotnak megfelelően 63,408 milliárd
forintra változik. 
A második közgyűlési előterjesztés az átmeneti gazdálkodásról alkot rendeletet, amelyre szintén az
államháztartási törvény tartalmaz kötelező jogszabályi előírásokat. Erre azért van szükség, hogy az
átmeneti időszakban zökkenőmentesen történjen a bevételek beszedése, illetve a kiadások teljesítése
a város sajátosságaihoz igazodva. 
A harmadik előterjesztés az adórendeleteket érinti, amelyeket a törvényi változások miatt szükséges
minden  évben  felülvizsgálni.  Ennek  keretében  több  rendelet  módosítására  került  sor.  Az  egyik
jogtechnikai  módosítás,  amely  csak  a  hatály  tekintetében  tartalmaz  módosítást.  Egy  másik
módosítás pedig az idegenforgalmi adóról szóló rendeletet érinti a tekintetben, hogy kiterjeszti a
mentesség  körét  az  egészségkárosodott  és  súlyosan  fogyatékos  személyekre  is.  További
módosításokra került sor az adórendeletek körében, amelyek szintén előnyöket foglalnak magukba
az  adózók  részére,  ilyen  például  a  bankkártyás  fizetési  lehetőség  kezdeményezése  az
ügyfélszolgálaton. A telekadó tekintetében is módosítás történt, amely szintén adócsökkentéssel jár.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megköszöni Főosztályvezető Asszony tájékoztatását.
Felkéri Dr. Képes Lórántot, az Adó Osztály osztályvezetőjét, hogy az adórendeletek módosításával
kapcsolatosan tegye meg szóbeli kiegészítését.
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Dr. Képes Lóránt: Az adórendeletek  minden  évben  felülvizsgálásra  kerülnek,  jelenleg  három
rendelet  módosítása  jelentősebb.  Az  egyik  az  idegenforgalmi  adó,  amely  magasabb  rendű
jogszabályokhoz  igazodik,  a  rendeletben  a  mozgáskorlátozottak,  illetve  a  megváltozott
munkaképességűek definíciója, illetve ellátási rendszere megváltozott, amely az adómentességi kör
bővülését  okozza.  Eddig  a  vakok  és  gyengén  látók  nem  vehették  igénybe  az  idegenforgalmi
adómentességet,  azonban  a  módosításoknak  köszönhetően  2015.  január  1-től  már  nem  kell
idegenforgalmi adót fizetniük a vendégéjszakák után. 
Az  ügyfélszolgálaton  történő  bankkártyás  fizetési  lehetőséggel  kapcsolatban  elmondja,  hogy az
Önkormányzat  minden  tekintetben  próbál  a  vállalkozóknak,  illetve  az  adózóknak  a  bürokráciát
csökkentő rendelkezéseket hozni. Ilyen rendelkezés volt korábban az elektronikus adóbevallás. Az
ügyfelek  segítésére  és  kérésére  kerülne  bevezetésre  a  bankkártyás  fizetési  rendszer,  annak
érdekében,  hogy elkerülhető legyen a többszöri  hosszas  sorban állás.  A telekadó módosításával
kapcsolatban elmondja, hogy az foglalkoztatást elősegítő rendelkezés, mivel a foglalkoztató cégek
számára adómentességet írna elő.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megköszöni Osztályvezető Úr tájékoztatását.
Kéri az előterjesztést véleményező bizottságok álláspontjainak ismertetését a napirendek
sorrendjében.

Bizottsági     vélemények:  
• Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság: az  1., 2., 3.  és 5.  napirendi  előterjesztést

tárgyalta és többségében támogatta azok elfogadását.
• Városgazdálkodási- és üzemeltetési Bizottság: az 1., 2., 3. és 5. napirendi előterjesztést

tárgyalta és többségében támogatta.
• Pénzügyi Bizottság: az 1., 2., 3 és 5. napirendi pontokat tárgyalta és többségében támogatta.
• Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, Ifjúsági és Sport Bizottság: az 1., 2. és 3. napirendi

pontokat tárgyalta és többségében támogatta.
• Egészségügyi és Szociális Bizottság: az  1.,  2.  és  5.  napirendi  pontot  tárgyalta  és

többségében támogatta.

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirend felett megnyitja a vitát. A hozzászólásra jelentkezett
képviselőknek adja meg a szót.

A     vitában     hozzászólók:  

Jakab Péter: Véleménye  szerint  egy  rossz  költségvetést  nehéz  korrigálni,  és  a  jelenlegi
költségvetés nem szolgálja a város érdekét. Továbbra sem termelnek jövedelmet, csak adósságot
keletkeztetnek,  így  hiábavaló  volt  az  adósságkonszolidáció.  Nem valósult  meg  a  forrásteremtő
városgazdálkodás,  amelynek  következtében  1,5  milliárd  forintos  hiány  tapasztalható  úgy,  hogy
előző évről 4 milliárd forint maradvány is felhasználásra került. A felhalmozási célú költségvetési
tételekkel kapcsolatban elmondja, hogy a bevételek és kiadások között 8 milliárd forint hézag van,
amellyel kapcsolatban véleménye az, hogy forrásteremtő gazdálkodás hiányában ez a hézag hitelek
felvételével kerül majd kiegészítésre. Az elmúlt években nem történt változás, továbbra is hitelek
felvételére fog sor kerülni, újabb adósság konszolidáció reményében. A Jobbik Frakció véleménye
az,  hogy egy felelőtlen,  a  város  jövőjét  felélő költségvetést  még korrigálva sem lehet  felelősen
megszavazni, és nem is fogják ezt megtenni.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  Miskolc  város  jelenlegi
hitelállománya nulla forint.
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Dr. Simon Gábor: Véleménye szerint azért nulla forint Miskolc hitelállománya, mert a város nem
kap hitelt. A 2014. évi költségvetés jól megmutatja, hogy hogyan dolgozott a városvezetés az elmúlt
négy  évben.  A módosított  előirányzat  alapján  az  önkormányzat  bevétele  49,5  milliárd  forint,  a
kiadása  63,5  milliárd  forint,  tehát  14  milliárd  forint  hiányzik  ahhoz,  hogy  a  költségvetésben
elfogadott tételek ki legyenek fizetve. Ebből 4,1 milliárd forint a működési és 9,7 milliárd forint a
felhalmozási  hiány.  A tájékoztató  alapján  a  belső  finanszírozás  keretében  1,6  milliárd  forint
pénzmaradvány  igénybevétele  mellett,  valamint  külső  forrás  előző  évekről  áthúzódó
hitelfelvételéből  5,2  milliárd  forintból  és  tárgyévi  hitelfelvételből  2,9  milliárd  forintból  kerül
finanszírozásra. Ahhoz, hogy a számlák ki legyenek fizetve és az egyensúly meglegyen, ahhoz a
hiányzó  összegnek  be  kellene  folynia.  A  működési  kiadásban  is  jelentős  hiány  áll  fenn.  A
feladatfinanszírozás nem az egyensúlyt és a jólétet hozta el az önkormányzatnak, hanem azt, hogy
sokkal rosszabb lett a helyzet, mint valaha volt.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Tájékoztatásul  közli,  hogy  a  város gazdálkodása stabil, nincs
hitelállománya, nőnek a város bevételei,  egyre több a fejlesztés, négy  ezerrel többen dolgoznak,
mint négy évvel ezelőtt és egyre több cég fejleszti a gyárát. Megjegyzi, hogy mindezek tekintetében
érdekes volt hallgatni, amit Simon képviselő úr mondott.

Soós Attila: Ez  egy  olyan  város  költségvetése,  amely  élhető,  biztonságra  törekszik  és
munkahelyeket  teremt.  A költségvetés  stabil,  jól  tervezett,  felelős  és  a  régi  idők  gyakorlatával
ellentétben  valódi  számokat  tartalmaz.  Nem  hiszik,  hogy  van  szükség  magyarázkodásra,  jól
mutatják az eredményeket azok a munkahelyteremtő beruházások, amelyek megvalósulnak. 
Azok a beruházások, amelyek az előző városvezetés alatt nem fejeződtek be forrás hiányában, vagy
szakmaiatlan döntések miatt,  a jelenlegi városvezetés befejezte és halad előre úgy, hogy közben
folyamatosan  nőnek  a  város  adóbevételei,  munkahelyeket  teremtenek,  nő  az  iparűzési  és  a
turisztikai  adóbevétel.  Ez  ad  reményt  és  indokot  is  arra,  hogy a  kiadásokat  annak megfelelően
tervezzék, ahogy a bevételeik alakulnak. Így a településfejlesztési stratégia folytatódhat, több jut
turisztikára és a közlekedési cégre is. Jól látható az is, hogy több jut városüzemeltetésre, ahol lehet
biztosítanak  pénzt  szociális,  kulturális  kiadásokra,  jut  pénz  az  óvodákra,  iskolákra,
hulladékkezelésre,  a  szennyvízgazdálkodásra  és  szállításra,  a  közrendre  és  a  közbiztonságra  is,
amelyre minden évben igyekeznek többet költeni, ugyanúgy, ahogyan városüzemeltetési feladatokra
is. A város élhetőbb és biztonságosabb lesz és minden lakója és dolgozója meg van becsülve és a
további munkájuk is ezt célozza.

Pakusza Zoltán: Véleménye szerint egy költségvetésnek azt kell tükröznie, amit egy adott város el
szeretne  érni,  azt,  hogy  az  adott  népességet  és  annak  fejlődését  szolgálja.  Csökkent  Miskolc
lakossága, és emellett folyamatosan öregszik. Ennek oka a természetes fogyás és az elvándorlás.
Véleménye szerint a fiatalok elvándorlásának oka az, hogy a városban nem olyan jó a helyzet, mint
amilyennek  Soós  Attila  képviselő  úr  állítja.  A  munkanélküliek  száma  csökkent,  azonban  a
lakosságszám  csökkenésének  figyelembevételével  a  munkanélküliségi  ráta  nem  javult,  amelyet
statisztikai  adatok  segítségével  mutat  be.  A  helyi  vállalkozások  nem  kapnak  lehetőségeket,
elmondása alapján a városban külföldi vállalkozások kapnak megbízást olyan munkákra, amelyet
helyi vállalkozások is el tudnának végezni. Az óvodák és az iskolák helyzete nem javult, vannak
olyan intézmények, ahol a pályázaton nyert laptopokat azért nem tudják használni, mert nincs pénz
hosszabbítóra. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megjegyzi,  hogy  Képviselő  Úr  valótlanságot  állít,  mivel  a
laptopnak az az előnye az  asztali  számítógéppel  szemben, hogy használatához  nem szükséges
hosszabbító, illetve az sem, hogy be legyen dugva konnektorba, feltöltés után szabadon használható
bármilyen vezeték nélkül. Biztos abban, hogy egy pár száz forintos hosszabbítót mindegyik iskola
és óvoda megengedhet magának, annak köszönhetően, hogy az elmúlt ciklusban több száz milliót
költöttek rájuk. 
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Dr. Tompa Sándor: Az 5. napirendi ponttal kapcsolatban mondja el a véleményét. A MESZEGYI
intézménnyel  kapcsolatban  aggasztónak  találja  azt,  hogy  azért  javasolt  az  intézmény  belső
ellenőrzése,  mert  az  információáramlás  kritikus  minősítést  kapott.  Az  intézmények  kockázati
tényezőinek minősítését szintén nehezményezi.  Nagy érdeklődéssel várják az intézmények belső
ellenőrzésének eredményeit, mert véleménye szerint ez fog rámutatni arra, hogy amit Soós Attila
képviselő úr állított a miskolci helyzettel kapcsolatban,  abból egy szó sem igaz.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megállapítja, hogy nincs több hozzászólásra jelentkező képviselő, a
vitát lezárja a napirendek felett.
Megkéri Farkasné  Hadházi  Ildikó  főosztályvezető asszonyt, hogy reagáljon a vitában
elhangzottakra.

Farkasné Hadházi Ildikó: Egyértelmű számára az elhangzott kritikákból, hogy az Önkormányzat
költségvetése jó. 2011-ben zárolással kellett kezdeniük a működést és a szállítókkal is folyamatos
átütemezésekben álltak azért,  hogy a feladatokat el  tudja látni a város és tudja is finanszírozni.
2014-ben  eljutottak  oda,  hogy  a  gazdálkodás  nyugodt  és  zökkenőmentes,  ezen  felül
többletfeladatokat és többletforrást tudott biztosítani az önkormányzat az egyes területeknek. 
A hitelfelvétellel és a költségvetési hiánnyal kapcsolatban elmondja, hogy a Jakab Péter képviselő
úr által említett 1.5 milliárd forintos hiány nem áll fenn, a tájékoztató anyag egészét megvizsgálva
kiderül, hogy az egyenleg nulla, a fejlesztésekhez szükséges önerőt az önkormányzat hitelfelvétel
nélkül tudja biztosítani, amely választ ad Dr. Simon Gábor képviselő úr által elhangzottakra is. A
működés egyensúlyban van, a város zavartalanul működik és jelentős többletfeladatokat is el tud
látni. 
Pakusza  Zoltán  képviselő  úr  óvodákkal  és  iskolákkal  kapcsolatos  ügyében  tett  észrevételével
kapcsolatosan  elmondja,  hogy  az  óvodák  jelentősen  magasabb  színvonalon  működnek,  annak
köszönhetően, hogy a megfelelő forrásokat megkapták. A kijelentés nem fedi a valóságot és sértő,
mert az óvodákban felkészült és jó óvodapedagógusok vannak. Összegzésként elmondja, hogy a
költségvetés  a  jogszabályi  előírásoknak  megfelelően  bemutat  mindent,  s  helyesen  értelmezve
megállapítható, hogy Miskolc gazdálkodása javuló tendenciát mutat.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megkérdezi Alpolgármester Urakat, hogy kívánnak-e a vitában
elhangzottakra reagálni. Dr. Kiss János alpolgármester úr hozzászólásra jelentkezett, megadja neki a
szót.

Dr. Kiss János alpolgármester: A költségvetési politikával kapcsolatban elmondja, hogy takarékos
és kiszámítható költségvetésre törekedtek,  ez biztosítja  a  működési  egyensúlyt.  Működési hiány
nem áll fenn, jogszabály nem is teszi lehetővé azt,  hogy önkormányzati  költségvetést működési
hiánnyal  lehessen  tervezni.  Lehetővé  vált  elsőbbségi  célok  kitűzése,  melyek  között  szerepel  a
közbiztonságra és a szociális biztonságra szánt források növelése, a nyomortelep felszámolás végig
vitele,  és  a Salkaházi  Program fenntartása és fejlesztése.  A beruházási  politikában szakítottak a
szocialisták beruházási gyakorlatával, a forrásokat a gazdaság fejlődését ösztönző beruházásokba
kívánják fektetni.  A hitelpolitikával  kapcsolatban elmondja,  hogy a hitelfelvétel  vonatkozásában
elhangzottakat visszautasítja, csak akkor lehet egy várost hitelekkel terhelni, ha látszik a következő
évek fejlődéséből, hogy milyen plusz források teremtődnek meg a városnak, amiből az adott hitelek
visszafizetését garantálni lehet. A jelenleg megvalósult beruházások adhatnak muníciót arra, hogy
tervezzenek  hitelfelvételt.  Szeretné  megerősíteni,  hogy  Miskolc  hitelállománya  nulla  forint,  a
költségvetési  rendeletben  a  tervezett  hitelfelvételnél  szereplő  adatok  csupán  védelmi  hálóként
vannak, amelyekkel csak szükség esetén élnének, de ezek nélkül is haladnak előre.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az Önkormányzat működésével kapcsolatos előterjesztések
tárgyalásával folytatják munkájukat.
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4. napirend: Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat elismeréseinek
alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló 38/2004. (XI.10.)
önkormányzati rendelet módosítására

12. napirend: Javaslat az Önkormányzat által adományozott címek és díjak odaítélésére
létrehozott Kuratórium tagjainak megválasztására

1. sürgősségi napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
önkormányzati rendeletének megalkotására

3. sürgősségi napirend: Javaslat a Közgyűlés tájékoztatására és polgármesteri határozatok 
utólagos jóváhagyására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztésekhez módosító indítvány nem érkezett.
Kéri az előterjesztést véleményező bizottságok álláspontjainak ismertetését a napirendek
sorrendjében:

Bizottsági     vélemények:  
• Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság: a 4., 12. és az 1. sürgősségi napirendi pontot

tárgyalta és többségében támogatta.
• Városgazdálkodási- és üzemeltetési Bizottság: a  kuratórium tagjainak  megválasztására

vonatkozó javaslatot tárgyalta és többségében támogatta.
• Pénzügyi Bizottság: mindkét  meghívó  szerinti  előterjesztést  tárgyalta  és  egyhangúlag

támogatta.
• Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, Ifjúsági és Sport Bizottság: mindkét  meghívó

szerinti előterjesztést tárgyalta és többségében támogatta.
• Egészségügyi és Szociális Bizottság: a 4.,  12. napirendi pontot tárgyalta és többségében

támogatta.  Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  a  12.  napirendi  pont  tárgyalásánál  módosító
indítvány  érkezett  az  MSZP  bizottsági  tagjainak  részéről,  mely  szerint  Badány  Lajos
kuratóriumi tagságát ne támogassák, amelyet a bizottság 8 nem és 2 igen szavazat mellett
elutasított.

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirend felett megnyitja a vitát. A hozzászólásra jelentkezett
képviselőknek adja meg a szót.

A     vitában     hozzászólók:  

Nagy-Korsa Judit: Sajnálja, hogy Polgármester Úr éppen távozni készül, mert a Pakusza Zoltán
képviselő úr által felvetett munkaerő-piaci helyzetről szóló megjegyzésére vártak volna a legtöbben
választ, nem a laptopokra.

Az ülést dr. Kiss János alpolgármester vezeti.

Dr. Kiss János alpolgármester: Felhívja Képviselő Asszony figyelmét, hogy a napirend kapcsán
szólaljon fel.

Nagy-Korsa Judit: Elhangzott, hogy nem érkezett módosító javaslat. Elmondja, hogy ez azért van
így,  mert  a  bizottságban  felvetett  javaslatait  vita  nélkül  visszautasították.  Véleménye  szerint  a
módosítással túl erős jogosítványokat kapna a Kuratórium, így saját maga dönthetne afelől, hogy ki
kapjon kitüntetést. Ezen felül a Kuratórium összetételével kapcsolatosan is vannak fenntartásai, e
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tekintetében is tett javaslatot, de az ülésen azt nem támogatták. A frakció nem támogatja, ezt a fajta
módosítást, azt azonban igen, hogy a Pro Minoritate Díj is járjon pénzdíjjal. A Bizony Ákos Jogi Díj
pénzdíjjal  történő  elismerését  is  kezdeményezte,  amelyet  szintén  visszautasítottak.  Kéri
képviselőtársait, hogy a legközelebbi alkalommal a bizottságban legyen vita a javaslatokról.

Dr. Kiss János alpolgármester: Nem  érti  Képviselő  Asszony  azon  felvetését,  amely  arra
vonatkozott,  hogy  a  70  év  feletti  kuratóriumi  tagoknak  el  kellene  búcsúzniuk  a  kuratóriumi
munkától.  Ezt  az  ő  nevükben  is  visszautasítja.  A  Kuratórium  reprezentálja  Miskolc  város
társadalmát,  nem politikai  összetételű,  a  tagok civil  státuszát  vizsgálva kiderül,  hogy a tagok a
tudomány, a kultúra vagy az egyházak területét is képviselik. Új jogosítvány lenne azonban az, hogy
ha egyáltalán nem érkezik jelölés egy kategóriában, akkor a Kuratórium tagjai az utolsó kuratóriumi
ülésen  saját  maguk  tehetnek  javaslatot  a  jelöltre.  Ez  egy  praktikus  bővítés,  mert  többször  is
előfordult olyan eset, hogy egy-egy díj kapcsán nem érkezett jelölés a város lakóitól.

Dr. Nehéz Károly: Képviselő Asszony hozzászólása kapcsán elmondja, hogy végletesen kiforgatva
látja a Kuratórium működését. Elmondja, hogy a Kuratórium egyfajta szűrő, és előfordul, hogy nem
érkeznek egy adott díjra jelöltek, ennek elkerülésére kap most egy olyan jogosítványt, hogy ilyen
esetekben a Kuratórium tagjai bölcsességükre hagyatkozva az ülésen tudjanak jelöltet állítani. Nem
nagy változás, az élet hozta úgy, hogy ezt megtegyék.

Dr. Tompa Sándor: A választások óta ez az első rendes Közgyűlés, és most is összevonnak több
napirendi pontot, amelyek témája nem mindig illik össze és nem biztos, hogy így kellene tárgyalni,
mert ezáltal korlátozzák a demokratikus alapjogokat.

Dr. Kiss János alpolgármester: Felhívja Képviselő Úr  figyelmét, hogy a napirend kapcsán
szólaljon fel.

Dr. Tompa Sándor:  Kérdése, hogy ki és mikor döntötte el, hogy Eger város kezdeményezésére,
kijelöléses módszerrel kerékpárutat hoznak létre, milyen koncepció része a nyomvonal. Álláspontja
szerint erről a Közgyűlésnek legalább tájékoztatás formájában tárgyalnia kellett volna, különösen
fontos kérdés, hogy ez a nyomvonal hogyan segíti Miskolc turizmusát és kerékpáros társadalmát.

Nagy-Korsa Judit: Továbbra sem ért egyet azzal, hogy az előterjesztésben az szerepel, hogy ha a
Kuratórium álláspontja szerint nem érkezett megfelelő javaslat, akkor tehetnek jelölést. Ezzel nem
ért egyet, szerinte úgy lenne helyes, ha csak akkor tehetnének jelölést, ha egyáltalán nem érkezne
semmilyen jelölés. 

Dr. Kiss János alpolgármester: Megállapítja, hogy nincs több hozzászólásra jelentkező képviselő,
a vitát lezárja. Kérdezi Alpolgármester Urakat, hogy kívánnak-e a vitában elhangzottakra reagálni.

Pfliegler Péter alpolgármester: Dr. Tompa Sándor kérdésére válaszolva elmondja, hogy az egy
megvalósítandó projekt, véleménye szerint nem volt szükség előzetes tájékoztatásra. Az út egyes
részei már átadásra kerültek. Nyékládházától indulva Miskolcon keresztül lehet majd Egerbe eljutni,
amely turisztikailag nagyon jelentős lehetőség. 

Dr. Kiss János alpolgármester: Köszöni a tájékoztatást.
Bejelenti, hogy a közterületekkel és közrenddel kapcsolatos napirendek tárgyalása következik.

6. napirend: Javaslat közterületek elnevezésére

7. napirend: Javaslat köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezésére
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2. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal
törvényességi felhívásainak megtárgyalására

7. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú Város  területén  működő közterületi
térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére

Dr. Kiss János alpolgármester: Az előterjesztésekhez módosító indítvány nem érkezett.
Felkéri  Dr.  Batta  Angéla  aljegyző  asszonyt,  hogy  a  törvényességi  felhívások  vonatkozásában
kiegészítését tegye meg.

Dr. Batta Angéla: A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásában
kezdeményezte a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 35/2013. (X.1.) önkormányzati
rendelet  felülvizsgálatát.  A törvényességi  felhívásban foglaltakat  figyelembe véve,  az  észrevétel
megfogalmazásával egyidejűleg a rendelet egyes tényállásainak módosítására tesznek javaslatot. A
jogbiztonság elvének való teljes megfelelés érdekében pontosítva azokat a szabályozási elemeket,
egyértelműbbé  téve  azokat  az  érintett  tényállásokat,  melyek  változtatásának  szükségességével
egyetértenek. Hangsúlyozza és kiemeli viszont, hogy a törvényességi felhívásnak az életvitelszerű
lakhatásra alkalmatlan ingatlanokkal kapcsolatos szabályozásra vonatkozó részével a javaslatban
nem értenek egyet, annak változtatását nem látják indokoltnak. 
A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei  Kormányhivatal  törvényességi  felhívásában  kezdeményezte  a
lakások  bérletéről  szóló  25/2006.  (VII.  12.)  önkormányzati  rendelet  felülvizsgálatát  is.  Ezen
törvényességi  felhívással  kapcsolatban  arra  tesznek  javaslatot,  hogy  a  Közgyűlés  fejezze  ki  a
törvényességi észrevételekkel kapcsolatos egyet nem értését. Elmondja, hogy az egyenlő bánásmód
követelményének  sérelme  nem  állapítható  meg,  így  az  Alaptörvényben  foglalt  kötelezettségek
megsértése sem merülhet fel.

Az ülést Dr. Kriza Ákos polgármester vezeti.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Köszöni a tájékoztatást.
Kéri az előterjesztéseket véleményező bizottságok álláspontjainak ismertetését.

Bizottsági vélemények:
• Jogi,  Ügyrendi  és  Közbiztonsági  Bizottság: a  2.  sürgősségi  napirendet  tárgyalta  és

támogatta az előterjesztés elfogadását.
• Városgazdálkodási-  és  üzemeltetési  Bizottság: a  Meghívó  szerinti  6.  és  7.  napirendet

tárgyalta és egyhangúlag támogatta az előterjesztések elfogadását.
• Pénzügyi  Bizottság: a  7.  napirendet  tárgyalta  és  egyhangúlag támogatta  az előterjesztés

elfogadását. 
• Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, Ifjúsági és Sport Bizottság: a Meghívó szerinti 6. és

7. napirendet tárgyalta és egyhangúlag támogatta az előterjesztések elfogadását.

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirendek felett megnyitja a vitát. Hozzászólásra jelentkezett
képviselőknek adja meg a szót.

A vitában hozzászólók:

Jakab Péter: Meglátása szerint nem az az aggályos, hogy a Kormányhivatal kifogásol, hanem az,
hogy rendbontókat támogat, helyteleníti, hogy Miskolc nem engedélyezi húsz négyzetméterre tíz
ember bejelentkezését. A rendelet előírja az egy emberre jutó hat négyzetmétert – miközben egy
kutyának a törvény szerint tízre van szüksége. Ez a rendelet szerinte a gyakorlatban életképtelen. A
Kormányhivatal szerint a lakhatás feltétele az ingatlan megléte. Felhívja arra a figyelmet, hogy az
ilyen hozzáállás miatt alakult ki például a lyukó-völgyi helyzet.
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Dr. Kovács László: Aggályosnak tartja azt a politikát, amit más politikai oldalak követnek, amikor
a baloldal nem mert hozzányúlni bizonyos dolgokhoz, valamint azt a hozzáállást is, amely támadja a
Kormányhivatalt, ami csak a munkáját végzi. Miskolc határozottan teszi a dolgát, ennek keretében
azt  is  megteszik,  hogy  azt  válaszolják  a  Kormányhivatalnak,  hogy  nem  értenek  egyet  az
észrevétellel.  A lakhatás  feltételeivel  kapcsolatban változatlan  az  álláspont,  szükség van az  egy
emberre számított hat négyzetméterre, mert ha a kutyáknál meg lehet ezt szabni, akkor az emberek
esetében még inkább. Hangsúlyozza, hogy frakciója megvédi a város rendelkezéseit, még akkor is,
ha ezt a Kormányhivatallal szemben kell megtenni.

Szilágyi  Szabolcs: Üdvözlik  a  közterületi  térfigyelő  kamerák  kihelyezését,  de  nem  érti,  hogy
maradhatott ki választókerülete, az Avas II. üteme. Az előterjesztés alapján is, a bűnügyi fertőzés
tekintetében  sokkal  indokoltabb  lenne,  mint  az  Avas  többi  részében.  Meglátása  szerint  a  város
lemondott az Avas II. üteméről, de a Jobbik ezt nem tervezi.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Válaszában elmondja, hogy mindenhová szeretne a város kamerát
kihelyezni,  de korlátozottak a  lehetőségek.  A rendőrség és  a  közterület-felügyelet  iránymutatása
alapján döntenek a helyekről.

Pakusza Zoltán: A Jobbik támogatja a kamerák kihelyezését, ahogy a képzőművészeti alkotásokat
is megszavazzák. Támogatják az Egressy Béni szobrot is, de nem értik, miért nem miskolci szobrász
készíti.  Martinkertvárosi  problémát  vet  fel,  hogy  a  Temes  és  Ipoly  utca  területén  számozási
problémák vannak, kéri, hogy vizsgálják azt ki.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Köszöni  az  észrevételt,  felhívja  arra  a  figyelmet,  hogy  ezek
közlésének nem most van itt az ideje.

Dr. Simon Gábor: Felszólalásában elmondja, hogy nem ért egyet az összevonással a napirendek
tekintetében, ami fokozottan igaz ennél a témakörnél. A képzőművészeti alkotás kapcsán elmondja,
hogy egy művésznek vannak jobb és  rosszabb alkotásai.  Véleménye szerint  ez  a  látványterv  a
rosszabbak közé tartozik, ronda a szobor, és vélhetően az lesz a sorsa, mint a Széchenyi szobornak,
amivel a miskolciak többsége nem tud megbarátkozni. A Kormányhivatal törvényességi észrevétele
kapcsán megjegyezi, lehet vitát folytatni arról, hogy törvényes-e a nyomortelep-felszámolás, vagy
sem, de az biztos, hogy ez így nem jó.

KARÁCSONYI MŰSOR előadása miatt technikai szünet.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Köszöni a szép karácsonyi műsort.

Megállapítja, hogy nincs több hozzászólásra jelentkező képviselő, a vitát lezárja.
Kérdezi  az  Alpolgármester  Urakat,  hogy  kívánnak-e  a  vitában  elhangzottakra  reagálni,  majd
megadja a szót.

Kiss  Gábor alpolgármester: A köztéri  szobor  állításra  kíván reagálni.  Miskolc  városa minden
esetben törekszik  arra,  hogy a  helyi  művészeknek  lehetőséget  adjon.  Több miskolci  művész  is
meghívást kapott köztéri alkotások készítésére, ilyen például az állatkertbe tervezett térplasztika,
vagy a II. János Pál pápa szobor. 
Tájékoztatásul elmondja, hogy Kő Pál – az Egressy-szobor készítője – a Magyar Nemzet Művésze.
Megtisztelő,  hogy az  idős  művész  pályázott  a  szobor  elkészítésére.  Megjegyzi,  hogy a  döntést
előkészítő grémiumban szakértő zsűri foglal helyet, kellő nívójú a döntésük. 

14



Pfliegler Péter alpolgármester: Az elhangzott felszólalásokra reagálva elmondja, hogy nem volt
ildomos  azt  kijelenti,  hogy  jelentéktelen  egy  szobor,  legalább  mellé  kellett  volna  tenni,  hogy
szerinte. A térfigyelő kamerák kihelyezése vonatkozásában elmondja, hogy sokszor jelezték már,
nem mondtak le egy miskolciról sem, így az avasiakról sem. A II. ütemben van jól működő kamera,
az I. ütemben viszont nem, így ez indokolta a kamera oda tervezését. Hangsúlyozza, hogy senkiről
nem mondanak le, éljen Miskolc bármely területén.

Dr. Kiss János alpolgármester: A Kormányhivatalt érték kritikák, de hangsúlyozza, hogy sem ők,
sem az Önkormányzat nem támogatja a bűnt, a bűnözőket, ahogy a város sem, ezért indították el a
nyomortelep-felszámolási programot.  A Kormányhivatal  egyébként nem általában a nyomortelep
felszámolás ellen tett szót, hanem más jogszabályi megoldásokat kért a nyomortelep felszámolásra,
valamint  a  visszaélésszerű  beköltözések megakadályozására.  Megjegyzi,  hogy itt  vannak a  jogi
határai  a  Kormányhivatalnak,  nem  mondhatja  meg,  hogy  az  Önkormányzat  mit  tegyen,  az
észrevétel jogtechnikai alapú, ami a jogi szakma iránykeresése. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Következik  az  ingatlangazdálkodással  kapcsolatos  napirendek
tárgyalása, melyek a meghívó szerinti 8. napirend, illetve a 8., 9., 10. és 11. sürgősségi napirend.

8. napirend: Javaslat  az  egyes,  MÁV  Zrt.  tulajdonában  álló  ingatlanok  megszerzésének
kezdeményezésére az MNV Zrt-nél

8. sürgősségi napirend: Javaslat a Miskolc Bolt és a Miskolc Cafe üzemeltetésének átadására

9. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  és  a  Miskolc
Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  között  létrejött  használati
szerződés és  vagyonkezelési  szerződés módosítására és  az kapcsolódó
döntések meghozatalára

10. sürgősségi napirend: Javaslat  ingatlanrész  térítésmentes  használatba adására a  Martin-
Kertvárosi Nyugdíjas Klub Egyesület részére, valamint a kapcsolódó
döntések meghozatalára

11. sürgősségi napirend: Javaslat  a  „Kosztyu  Ádám  Emlékére  a  Leukémiás,  Daganatos  és
Zemplén  Fogyatékos  Gyermekeiért”  Alapítvány  részére  helyiség
biztosítására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Az előterjesztésekhez  nem érkezett  módosító  indítvány.  Kéri  a
bizottsági álláspontok ismertetését

Bizottsági     vélemények:  
• Városgazdálkodási- és üzemeltetési Bizottság: a meghívó szerinti 8. napirendet tárgyalta,

és támogatta az előterjesztés elfogadását. 
• Pénzügyi Bizottság: a meghívó szerinti 8. napirendet tárgyalta és elfogadását egyhangúlag

támogatta.

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirendek feletti vitát megnyitja. Megállapítja,  hogy  nincs
hozzászólásra jelentkező képviselő, a vitát lezárja. 
A  városüzemeltetéssel  kapcsolatos  előterjesztések  tárgyalása  következik,  melyek  a  sürgősségi
előterjesztések közül a 4. 5. és 6. sürgősségi napirend. 
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Elmondja, hogy a 6. sürgősségi előterjesztéshez módosító indítványt nyújtott be.

4. sürgősségi napirend: Javaslat  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  38/2013.  (X.28.)
önkormányzati  rendelet  módosítására  és  a  kapcsolódó  határozatok
meghozatalára

5. sürgősségi napirend: Javaslat  az  ÚSZT-ZBR-CNG-2014  jelű  pályázati  felhíváson  való
elindulásra

6. sürgősségi napirend: Javaslat felhatalmazás megadására a Miskolc Térségi Konzorcium által
megnyert  KEOP 1.1.1/C/13-2013  pályázathoz  kapcsolódó  támogatási
szerződés  megkötéséhez  és  a  megvalósuló  beruházásban  beszerzett
eszközök közszolgáltató számára történő átadására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri az előterjesztést véleményező Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági
bizottság álláspontjának ismertetését. 

Bizottsági     vélemény:  
• Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság: a  4. sürgősségi  napirendet tárgyalta és

többségében támogatta az előterjesztés elfogadását.

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirendek feletti vitát megnyitja. Megállapítja,  hogy  nincs
hozzászólásra jelentkező képviselő, a vitát lezárja. 

Pályázattal és önkormányzati szerződésekkel kapcsolatos napirendek tárgyalása következik, melyek
a meghívó szerinti 9., 10. és 11. napirend, illetve a 12. sürgősségi napirend.

9. napirend: Javaslat az 5. sz. gyermekorvosi körzet megszüntetésére

10. napirend: Javaslat  a  labdarúgó  csapatot  működtető  Diósgyőri  FC  Kft-vel  megkötött
támogatási szerződés meghosszabbítására

11. napirend: Javaslat  Miskolc  Kistérség  Többcélú  Társulása  és  a  Miskolc  Környéki
Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása  módosításának
jóváhagyására

Dr. Kriza Ákos polgármester: A napirendekhez  módosító  indítvány  nem  érkezett.  Kéri az
előterjesztést véleményező bizottságok álláspontjainak ismertetését. 

Bizottsági     vélemények:  
• Városgazdálkodási- és Üzemeltetési Bizottság: a  10. napirendi előterjesztést tárgyalta és

többségében támogatta annak elfogadását.
• Pénzügyi Bizottság: mind  a  három  napirendet  tárgyalta  és  egyhangúlag  támogatta  az

előterjesztések elfogadását.
• Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, Ifjúsági és Sport Bizottság: a 10. napirendi

előterjesztést tárgyalta és egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.
• Egészségügyi és Szociális Bizottság: a 9. napirendi előterjesztést tárgyalta és egyhangúlag

támogatta az előterjesztés elfogadását.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: A napirendek  feletti  vitát  megnyitja,  hozzászólásra  jelentkező
képviselőknek adja meg a szót.
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A vitában hozzászólók:

Dr. Tompa Sándor: Hozzászólásában elmondja, hogy van két olyan napirendi pont, mely látszólag
nincs összhangban egymással. Nevezetesen a 9. napirend és a 12. sürgősségi napirend. Véleménye
szerint egy dolog közös bennük: Miskolc állapota, demográfiai helyzete és, hogy a Miskolcon élők
kiugrási  reményei  fogalmazódnak  meg  mind  két  előterjesztésben.  A  gyermekorvosi  rendelő
megszüntetése  mindenképpen  a  gyermeklétszám csökkenésének az  eredménye,  mely  véleménye
szerint rontja a gyermekorvosi ellátás minőségét. A sürgősségi előterjesztés kapcsán hangsúlyozza,
hogy a Miskolci Egyetemnek szembe kell néznie azzal a ténnyel, hogy egyre kevesebb fiatal van,
aki Miskolcon szeretné felsőoktatási tanulmányait folytatni. Éppen ezért támogatandó ez a pályázat,
mely  hosszútávon  hozza  meg  eredményét.  Hangsúlyozza  azonban,  hogy  a  statisztikai  adatok
jelenleg azt mutatják, hogy a térség folyamatosan szakad le az ország többi részéhez képest.

Dr.  Kovács  László: Hozzászólásában  az  5.  sz.  házi  gyermekorvosi  körzetnek  a  megszüntetése
kapcsán hangsúlyozza, hogy nem miskolci jelenség csupán, hogy a gyermeklétszám csökken. Egyes
körzeteknek az „orvosellátó” képessége csökkent. Miskolc nem tartozik azon települések közé, ahol
betöltetlen háziorvosi körzetek vannak. A gyermekorvosi körzeteknél is kevés helyen fordul ez elő.
A lakosság átlagéletkorának növekedésével előfordulhat, hogy egy-egy körzet ellátottainak száma
1200 főről 500-ra csökken, ami már veszélyezteti az orvosellátó képességet. Ez a helyzet a 5. sz.
gyermekorvosi  körzetnél  is.  Hangsúlyozza,  hogy  az  anyagot  egyeztették  a  szakmai
érdekképviselettel és házi gyermekorvosokkal is. 

Pakusza Zoltán: Az 5. sz. gyermekorvosi körzet megszüntetésével kapcsolatban elmondja, hogy az
előző négy évben is többször szüntettek meg orvosi körzeteket, a városnak nincs meg az orvosellátó
képessége.  Ez  mindenképpen a gazdaságnak a  következménye.  A gyermeklétszám csökkenésére
példaként  elmondja,  hogy az  elmúlt  négy évben a 0-12 év  közötti  gyermekek létszáma 12%-al
csökkent.  Ez  egy  demográfiai  hanyatlás,  ami  nem  csak  a  gyermekorvosi  körzeteket  érinti.
Befolyásolja majd a bölcsődék, óvodák, iskolák létszámának csökkenését is, ami hatással lesz az
egészségügyben és oktatásban dolgozókra is. 

Dr. Kovács  László: A gyermeklétszám csökkenésének  vizsgálatakor  a  korfát  is  vizsgálni  kell.
Amenyiben ezt megnézik, látható, hogy utoljára a '70-es években volt egy nagy demográfiai kiugrás,
azonban  a  '80-as  évektől  kezdve  drasztikusan  csökkent  a  gyermeklétszám.  Ez  nem  lehet  egy
miskolci sajátosságként említeni. Mindannyian tisztában vannak azzal, hogy Miskolc rendszerváltás
előtti nagyipari felduzzasztott szerkezetéből adódóan egyéb más problémái hogyan húzódtak át a
rendszerváltás utáni időszakra. Egyetértenek azzal, hogy a demográfiai hanyatlás nem jó tendencia,
a kezelésének módja az, amit másképp gondolnak. Véleménye szerint nem helytálló az a kijelentés,
hogy a jelenlegi városvezetés felelőssége a demográfiai hanyatlás. 

Pakusza  Zoltán: Hozzászólásában  levonja  azt  a  következtetést,  hogy Kovács  képviselőtársával
egyetértenek  abban,  hogy  csökken  a  magyar  népesség,  és  ez  már  a  rendszerváltást  megelőző
időszakban megindult. Azonban azóta eltelt 24 év, és a teremben ülő politikai erők egy jelentős része
ebben az időszakban ezzel a problémával nem tudott mit kezdeni, vagy feltételezhető még, hogy
nem  akart.  A demográfiai helyzet  pontosan  mutatja  azt,  hogy  hol  tart  ma  Miskolc.  A város
lakosainak száma évente 1730 fővel  csökken. Ennek eredménye az 5.  sz.  gyermekorvosi körzet
megszüntetése is. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Megállapítja, hogy nincs több hozzászólásra jelentkező képviselő, a
napirendek feletti vitát lezárja. 
Válaszában hangsúlyozza, hogy egy város gazdasági, illetve populációjának változásában egy négy
éves  ciklus  nagyon  rövid  idő.  Példaként  említi  a  város  2010-es  gazdasági  helyzetét,  melynek
átalakításához és normalizálásához legaláb 2-3 évre volt  szükség. Ennyi idő kellett  ahhoz,  hogy
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eredményt tudjanak elérni, és ez a változás az utóbbi évben gyorsult fel. A gazdasági helyzet most
stabilizálódott, most nőtt meg a munkavállalók száma a városban. Most várhatóak azok a gazdasági
eredmények is, melynek hatására a populációban változás következhet be. Hangsúlyozza továbbá,
hogy  a  családok  nem  azért  nem  vállalnak  gyermeket,  mert  rossz  a  gazdasági  helyzet,  ez  egy
társadalmi jelenség. 

A nyílt ülésen tárgyalandó napirendek végére értek. 
Most a zárt ülésre felvett napirend tárgyalásával folytatják munkánkat, ennek megfelelően zárt ülést
rendel el.
Megkéri a vendégeket, a sajtó képviselőit, hogy hagyják el az üléstermet.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül.

- A zárt ülést követően a nyílt üléssel,
a Közérdekű bejelentésekkel, hozzászólásokkal folytatják munkájukat. -

Közérdekű bejelentések, hozzászólások

Bartha György: Az Arnóti sor Építő Közösség kereste meg, akik 2010-ben saját erőből vezetették
be a szennyvizet az Arnóti sorra az Avasi pincesoron. Az önkormányzati részt már 2010-től várják.
Kérdése az lenne, hogy mikor kaphatják meg a 2,3 millió forintot. 
Elmondja, hogy több helyen a szennyvízberuházás utáni helyreállítással kapcsolatosan problémák
vannak.  A  Tokaji  Ferenc  utcánál  sem  került  helyreállításra  az  eredeti  állapot,  pedig  ott
buszközlekedés is van. Egy eső után a területet az autók is kijárják, amely sok a problémát okoz és
nem csak itt,  hanem a Pálma, Hegyes, Ferenczi Sándor utcákon egyaránt.  A Blaha Lujza utcát,
amelynek az aszfaltozása pályázati támogatásból valósult meg, újra kellett aszfaltozni, ez meg is
történt. Kérdése, hogy ott ahol tényleg nagy forgalom van, miért nem lehetett novemberben az utat
helyreállítani, még mielőtt beköszönt a tél. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Egyetért  azzal,  hogy  a  beruházás  néha  félrecsúszott,  ezeket
rendezni kell, részletes választ Pfliegler Péter alpolgármester úr fog adni. 

Dr. Kovács László: Tájékoztatni szeretné a Közgyűlés tagjait, hogy 2014. december 1–2. között, az
országos  drámai  időjárási  helyzet  Miskolcra  is  megérkezett.  Ómassa  területén  az  ónos  eső  és
lefagyás  következtében fák százai,  ezrei  dőltek ki.  Külön köszöni  Alföldi  Attilának és Demeter
Attilának, hogy segítségükkel ki tudtak jutni a területre. Ennek köszönhetően a másfél napos áram
nélküli  időszak után  egy aggregátor  beüzemelésével  biztosítani  tudták az  áramellátást,  valamint
alapvető élelmiszereket  sikerült  eljuttatni  a  lakosságnak,  akiknek köszönetét  ezúton tolmácsolja.
Javasolja  egy  aggregátor  beszerzését,  amelyet  a  költségvetésből  finanszíroznának,  vagy  saját
keretéből támogatna, az ilyen helyzetekre felkészülve. 
Felvilágosítást  kér  két  beruházási  tételről.  Az  egyik  a  Köln  utcai  villamosmegállóban  lévő
gyalogátkelő áthelyezése, valamint a Kuruc utcai parkolóépítés. Köszönetét fejezi ki a Beruházási
Osztály  munkatársainak  a  Bölcs  utcai  villamos  megállónál  lévő  parkoló  vízelvezetésének
megoldásáért.

Dr. Tompa Sándor: Két témát érintene. Az egyik, hogy 2014. december 12-én a Belügyminiszter
Úr azt nyilatkozta, hogy tévedtek, mikor átvállalták az adósságokat az önkormányzatoknál, mert az
önkormányzatok terhe csökkent ugyan, az eladósodás viszont folytatódott. Közel ezer milliárdnyi
önkormányzati  gazdasági  társaságok által  felhalmozott  adósságról  beszélt.  Kérdése,  hogy vajon
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ebben  Miskolc  gazdasági  társaságai  milyen  mértékben  vesznek  részt,  és  mi  a  stratégia  ennek
megoldására. Kérdezi továbbá, hogy a 4,6 milliárdos költségvetési támogatásról szóló hírek igazak-
e, és ha igen, mire akarja ezt az összeget elkölteni a város.
Következő téma a Škoda villamosokkal kapcsolatos. A Tiszai pályaudvarra az esti órákban érkezők
jelezték, hogy sehol máshol nem tudnak jegyet vásárolni, csak a sofőrnél. Kérdezi, miért nem lehet
jegyautomatákat üzemeltetni a frekventáltabb turisztikai pontokon, mint Tapolca,  Lillafüred és a
belváros,  így  akkor  mindenki  be  tudná  szerezni  a  jegyet  anélkül,  hogy  plusz  száz  forintot
kényszerülne fizetni a sofőrnek. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester:  Tájékoztatja  Képviselő  urat,  hogy  nem  így  hangzott  el  a
Belügyminiszter  Úr  nyilatkozata.  Korábban  már  felmerült,  hogy  nem csak  az  önkormányzatok
adósságállománya,  hanem  a  gazdasági  társaságoké  is  konszolidálásra  kellene,  hogy  kerüljön.
Hangsúlyozza,  hogy  ezek  2010.  előtti  adósságok,  azóta  a  Miskolc  Holding  Zrt.  és  a  hozzá
kapcsolódó társaságok gazdasági helyzetét javították. Miskolc város élen jár a gazdasági társaságok
konszolidálásában, az adósságállomány rendezésében és az új kitörési pontok felkutatásában. Az
utóbbi évek fejlesztései ezt bizonyítják. Az ipari parkok fejlesztése, melyek iparűzési adóbevételt
jelentenek,  a  kisvállalkozások  támogatása,  melyek  beszállítók  lehetnek,  és  még  számos
gazdaságélénkítő beruházást sorolhatna fel. 

Katona  Ferenc:  Október  utolsó  hétvégéjén  volt  a  Barátság  Maraton  futóverseny.  A
szervezőbizottság nevében köszönetet mond mindenkinek, a Miskolci Városgazda Nonprofit Kft.-
nek, az MVK Zrt.-nek, Képviselőtársainak és Polgármester úrnak, valamint nem utolsósorban az
indulóknak. 
Ezúton  is  szeretne  minden  érdeklődőt  meghívni  a  támogatásával  megvalósuló,  Miskolci
Szimfonikus Zenekar által rendezett karácsonyi koncertre, amely 2014. december 19-én este 18.00
órától lesz. 

Nagy-Korsa Judit:  Pár nappal ezelőtt  kiderült,  hogy a Hunyadi  Általános Iskolában jó néhány
hepatitis A-val fertőzött tanuló és tanár is van. Kérdezi, hogy akar-e a város tenni valamit a vírus
terjedése ellen, hiszen hónapok óta nő a fertőzöttek száma. A legjobbnak azt tartaná, ha a város
plakátokat  készíttetne  a  megelőzésről,  és  ellátnák  az  oktatási  intézményeket  fertőtlenítő
kézmosószerrel. 
Másik kérdése az, megoldható-e, hogy az előterjesztéseket legalább 24 órával a Közgyűlés előtt
megkapják, valamint szeretné, ha a Közgyűlésen elhangzottakat felkerülnének a város honlapjára. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri Képviselő asszonyt, hogy ne keltsen pánikot. Miskolcon nincs
hepatitis  járvány.  Az  ÁNTSZ  feladata  a  kérdések  tisztázása,  illetve  a  szükséges  intézkedések
megtétele,  de  hangsúlyozza  jelenleg  nincs  járvány,  sem a  városban,  sem a  Hunyadi  Iskolában.
Pánikkeltésre nincs szükség. Kéri, hogy aki nem járványtani szakértő, ne nyilatkozzon járványtani
kérdésekben. A hatóság tájékoztatást adott arról, hogy nincs járvány a városban, ezért kéri, hogy az
erről szóló híreket tovább ne terjesszék. 

Hollósy  András:  Ezúton  szeretné  megköszönni  a  DFC nevében  is  az  Önkormányzattól  kapott
támogatást,  amelyet a város 2010-.től  nyújt,  melynek egy jelentős részét az utánpótlás csapatok
szakmai  munkájára  fordítanak.  Sikerként  említi  azt  az  U18-as  védőt,  aki  eljutott  Barcelona
városába.  Köszönetet  mond  a  gyerekek  és  a  szülök  nevében  is,  mert  úgy  gondolja,  hogy  az
utánpótlás-nevelés érdekében továbbra is erkölcsi kötelességük a támogatás. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Tájékoztatja  Nagy-Korsa  Judit  képviselő  asszonyt,  hogy  a
közgyűlési ülések közvetítései élőben történnek, valamint a Közgyűlések jegyzőkönyvei a város
honlapján  megtekinthetők.  A közgyűlési  előterjesztések  pedig  az  SZMSZ  rendelkezései  szerint
kerülnek kiküldésre. 
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Gazdusné Pankucsi Katalin: A Vasgyári lakosok örömmel fogadták a szennyvízberuházást, amely
azonban nagyon sok problémát hozott magával. Napi szinten keresik meg azokról a területekről,
ahol a csöveket már lehelyezték és befedték, mert az ott élők közlekedését jelentősen rontja az utak
állapota. Kéri, hogy figyeljenek oda arra, hogy a vállalkozó az ünnepi időszak előtt ne hagyja el úgy
a felvonulási területet, hogy nem hozta használható állapotba az utakat. 

Dr. Kriza Ákos polgármester:  Kapcsolódik Bartha  képviselő  úr hozzászólásához, kéri Pfliegler
Péter alpolgármester urat, hogy rendezzék ezeket a helyzeteket. 

Dr. Simon Gábor: Rendkívül cinikusnak tartja a mai napon adott válaszokat. Nehezményezi, hogy
Tompa  Képviselő  Úr azon kérdése kapcsán, hogy mennyi az adósságállomány, nem hangzott  el
konkrétum.  Nagy-Korsa  képviselő  asszony  kérdésére  is  cinikus  és  lekezelő  választ  kapott.  A
Mérnöki  Kamara  nyílt  levelet  írt,  melyben  az  szerepelt,  hogy  nem  tudnak  bizonyos  tervezési
feladatokra pályázni, mert a közbeszerzési eljárás feltételrendszerébe a miskolci cégek nem férnek
bele. Látta a választ, miszerint ez nem igaz, de saját tapasztalatai nem ezt bizonyítják. Példaként a
villamosprojekthez kapcsolódó könnyvvizsgálói feladatok meghívásos pályázatát említi, melyre két
budapesti  és egy veszprémi illetőségű pályázót hívtak.  Kérdezi,  hogy meghívásos eljárás esetén
miért nem hívnak meg miskolci illetőségű vállalkozókat is. Szeretné, ha ez általános elv lenne, hogy
amennyiben  egy  feladatra  megfelelő  miskolci  pályázó  is  van,  engedjék  azt  lehetőséghez  jutni.
Végezetül frakciója nevében nagyon kellemes ünnepeket kíván mindenkinek. 

Dr. Kriza Ákos polgármester:  A Zöld Nyíl  Projekt kapcsán hangsúlyozza,  hogy azt nem ez a
városvezetés  indította  el,  a  könyvvizsgálókkal  kapcsolatos  feltételrendszert  sem  ők  alakították,
amely annyira speciális tapasztalatot igényelt, amelyre megfelelő pályázót nem találtak Miskolcon.
Természetesen ennek részletesen utána néztek. Számtalan problémával szembesültek ezen felül is. A
Mérnöki  Kamara levelével kapcsolatos  felvetésre válaszolja,  hogy a levélen szereplő dátum két
nappal a közbeszerzési eljárás megjelenése előtti, a levél maga pedig pár nappal ezelőtt, december
közepén jutott  el  hozzá.  Ő maga is  a  közbeszerzési  eljárás  visszavonását  kérte,  mert  nem volt
megelégedve a kiírási paraméterekkel. A követkő közbeszerzés nagyobb teret és több lehetőséget
biztosít majd a helyi pályázóknak is. 

Pakusza Zoltán:  Az iskolák és a laptopok helyzetével kapcsolatosan megjegyzi, az iskolákban a
legtöbb helyen nincs lehetőség az eszközök feltöltésére. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Felhívja a figyelmét Képviselő Úrnak, hogy most a napirendet nem
érintő, közérdekű ügyekben, kérdésekben van felszólalási lehetőség. 

Pakusza Zoltán: Arról  beszél,  hiszen több iskolából  jelezték,  hogy ezeknek a rendszereknek a
kiépítését  már  októberben  kérték.  Azért  kéri,  hogy arra  megoldást  találjanak,  hogy a  gyerekek
használni tudják az eszközöket. 

Dr. Kriza Ákos polgármester:  Hangsúlyozza, hogy ezt a napirendnél kellett volna elmondania.
Egyébként sem az Önkormányzat, hanem a KLIK feladata lenne, ennek ellenére az Önkormányzat
vállalja, hogy megoldja ezt a problémát. 

Földesi Norbert: A tél beállta előtt a Középszer utca mögötti vízelvezető takarítását kéri, mert tele
van  szeméttel  és  levelekkel,  komoly  veszélye  van  annak,  hogy  a  házak  egy  nagyobb
csapadékmennyiség  esetén  eláznak.  Az  utca  végén  lévő  partfal  a  vízmosásnak  köszönhetően
folyamatosan csúszik, egy-egy nagyobb eső alkalmával bokáig ér a sár. Kéri, hogy vizsgálják meg a
helyzetet.  Napok  óta  hallani  a  családsegítő  szervezetektől,  hogy  márciusban  egy  jogszabályi
módosítás  eredményeként  megszűnik  az  adósságkezelés,  mint  tevékenység.  Miskolcon  ez  ezer
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fölötti  családot  érint.  Kérdezi,  hogy  igaz-e  a  hír  és  felkészült-e  az  Önkormányzat  ezeknek  a
családoknak a segítésére. 
A Science Múzeummal kapcsolatosan azt hallotta, hogy nyomozás folyik az ügyben. Ha jól tudja
március 31-én kellene lezárni a projektet, műszaki átadással együtt.  Kéri tájékoztassák a projekt
állásáról és a felmerült problémákról. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Több kérdéskört említ. Városüzemeltetési témában Pfliegler Péter
alpolgármester úr fog választ adni. 
Az adósságkezelő programmal kapcsolatosan nem tud most felvilágosítást adni, ezért erre írásban
válaszolnak majd, a helyzet áttekintése után. 
A  Science  Múzeum  kapcsán  elmondja,  hogy  valóban  nyomozás  folyik,  de  2010.  előtti
tevékenységek  miatt,  azzal  kapcsolatosan,  hogy  a  Fűtőmű  hogyan  került  az  Önkormányzat
birtokába. Azt javasolja, hogy a nyomozással kapcsolatosan a hatóságoktól kérjen információt. A
projekt jelentős előrehaladást mutat, megtörtént az eszközbeszerzés, és halad az építkezés. Lehet,
hogy határidőre nem lesznek készen, de akkor a határidő módosításról majd a Közgyűlés dönt. 

Deák-Bárdos  Mihály: Közbiztonsággal  kapcsolatosan  szeretne  felszólalni.  Választókerületében
van  egy homokbánya, amely rendbetételt követően akár értékesíthető területté is válhatna. Kéri a
terület megtisztítását, az illetéktelenül ott tartózkodók eltávolítását. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Foglalkozni fognak a kérdéssel, lakossági bejelentés is történt már.
Pfliegler Péter alpolgármester urat kéri, hogy válaszoljon a felmerült kérdésekre. 

Pliegler Péter, alpolgármester:  Földesi képviselő úrnak jelzi,  hogy a vízelvezető árok tisztítása
még az ünnepek előtt meg fog történni. 
A partfal állapotával kapcsolatosan megkéri Csordás László  osztályvezető  urat, hogy mihamarabb
menjenek ki felmérni a területet, hogy meg tudják oldani azt a problémát. 
A szennyvízelvezető  projekt  kapcsán  pár  nappal  ezelőtt  felszólították  a  kivitelezőt  arra,  hogy
fokozott  figyelemmel kezeljék az utak karbantartását,  erre  ígéretet  is  kaptak,  és  ez nem csak a
lakosság, hanem a kivitelező érdeke is, hiszen ha ezt nem tartják be, akkor nem fogják kifizetni
őket. 
Kéri, hogy a kivitelező által felajánlott ügyeleti rendszerről a lakosság is értesüljön, hiszen ez az
egyik bizonyítéka annak, hogy komolyan veszik a kérést. 

Jakab Péter:  A miskolciak bérrendezése kapcsán kíván felszólalni. Az ügyet egy munkavállaló
indította  el,  aki  az  állami  tulajdonú  Magyar  Postát  beperelte,  amiért  Miskolcon  ugyanazért  az
elvégzett  munkáért  kevesebb  bért  fizet,  mint  a  veszprémi,  vagy  győri  munkavállalónak.  Ez
véleménye szerint elfogadhatatlan. Kéri, hogy a Közgyűlés jelezze az állam felé ezt a miskolciakat
érő hátrányos megkülönböztetést. 
A JOBBIK Frakció nevében minden miskolci lakosnak kellemes ünnepeket kíván. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Azt javasolja, hogy ezt a kérését a Parlament felé továbbítsa, hiszen
egy állami cég bérrendezési kérdése nem a miskolci Önkormányzat hatásköre. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Bejelenti, hogy a közérdekű kérdések végére értek, a napirendekről
történő tételes  szavazás  következik.  Kéri  a  képviselőket,  hogy foglalják  el  helyüket  a  szavazás
megkezdéséhez. 
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1. napirend: Javaslat  az  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  5/2014.  (III.10.)
önkormányzati rendelet módosítására (III. negyedéves korrekció)

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  kapcsán  egy  rendelet megalkotásáról  kell
dönteniük. A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 17 igen, 9 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
megalkotta a  33/2014.  számú  rendeletét  az  Önkormányzat
2014.  évi  költségvetésének  megállapításáról  szóló  5/2014.
(III.10.) önkormányzati rendelet módosításáról.

2.napirend: Javaslat  a  2015.  évi  átmeneti  gazdálkodásról  szóló  önkormányzati  rendelet
megalkotására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  kapcsán  egy  rendelet megalkotásáról  kell
dönteniük, melyhez minősített többség, legalább 15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 17 igen, 9 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
megalkotta a 34/2014. számú rendeletét a 2015. évi átmeneti
gazdálkodásról.

3. napirend: Javaslat  az  egyes  adózást  érintő  rendeletek  módosításáról  szóló  rendelet
megalkotására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy rendelet megalkotásáról kell dönteniük.
A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 20 igen, 1 nem szavazattal, 5 tartózkodás mellett
megalkotta a  35/2014.  számú  rendeletét az  egyes  adózást
érintő rendeletek módosításáról.

4. napirend: Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzat  elismeréseinek
alapításáról  és  adományozásuk  szabályairól  szóló  38/2004.  (XI.  10.)
önkormányzati rendelet módosítására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  szerint  egy  rendelet megalkotásáról  kell
döntenünk. A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 22 igen, 4 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
megalkotta a  36/2014.  számú  rendeletét az  Önkormányzat
elismeréseinek alapításáról és adományozásuk szabályairól szóló
38/2004. (XI.10.) önkormányzati rendelet módosításáról.

5. napirend: Javaslat a 2015. évi ellenőrzési terv megállapítására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 17 igen, 9 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a

22



XI-148/81.238/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2015. évi ellenőrzési terve 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat a 2015. évi ellenőrzési terv
megállapítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat 2015. évi ellenőrzési tervét a határozat
1. sz. melléklete szerint jóváhagyja.

Felelős: Jegyző
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal, illetve 2015. december 31.

6. napirend: Javaslat közterületek elnevezésére

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-149/81.239/2014. sz. határozatot

Tárgy: Közterületek elnevezése

Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  közterületek  elnevezésére”
című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolc - Martinkertváros területén található,
Miskolc, 5600/92  helyrajzi számú területnek a  Zsedényi Béla utca elnevezést adja. (PIR
szám: 3528)

2. A Közgyűlés a Miskolc – Miskolctapolca területén lévő, Miskolc, 46646/5  helyrajzi számú
területnek az Éden utca elnevezést adja. (PIR szám: 3519)

3. A Közgyűlés  a Miskolc – Miskolctapolca területén lévő, Miskolc, 46465  helyrajzi számú
területnek a Szűrszabó utca elnevezést adja. (PIR szám: 3519)

4. A  Közgyűlés  a  Miskolc  –  Központi  belterületén  lévő,  az  ingatlan-nyilvántartásban  a
Miskolc, 2555/2 helyrajzi számú ingatlant érintő telekalakítás átvezetését követően kialakuló
Miskolc, 2555/4 helyrajzi számú területnek az Egressy Béni tér elnevezést adja. (PIR szám:
3525)

Felelős: polgármester
Végrehajtásért felelős: Főépítészi Kabinet
Közreműködik:              Hatósági Főosztály

Városfejlesztési és -Üzemeltetési Főosztály 
Határidő: 2015. április 30.

7. napirend: Javaslat köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezésére

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy határozati javaslatról kell dönteniük.
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A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 4 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-150/81.240/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezése

Miskolc Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  köztéri  képzőművészeti
alkotás kihelyezésére” című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.)  Miskolc Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  támogatja  az  Egressy  Béni  szobor,  köztéri
képzőművészeti  alkotás  elkészítését  –  Miskolc  város  főépítészének  állásfoglalása  és a  Magyar
Alkotóművészeti Közhasznú Nonprofit Kft. szakvéleménye figyelembe vételével –, és jóváhagyja a
Patak utca, leendő Egressy tér területén történő kihelyezésére vonatkozó terveket.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért   felelős:  Humán Főosztály
Közreműködik: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Határidő: 2015. október 31.

2.)  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  a  kihelyezésre  kerülő  Egressy  Béni
képzőművészeti  alkotáshoz az NKA pályázaton elnyert  3,5 millió  Ft  támogatáshoz a  2015.  évi
költségvetésében biztosítja a megvalósításhoz szükséges 10 millió Ft önrészt.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért   felelős:  Humán Főosztály 
Közreműködik: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály

Gazdálkodási Főosztály
Határidő: 2015. október 31.

8. napirend: Javaslat  egyes,  a  MÁV  Zrt.  tulajdonában  álló  ingatlanok  megszerzésének
kezdeményezésére az MNV Zrt.-nél

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-151/81.241/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Egyes, a MÁV Zrt. tulajdonában álló ingatlanok megszerzésének kezdeményezése
az MNV Zrt-nél

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  egyes,  a  MÁV  Zrt.
tulajdonában  álló  ingatlanok megszerzésének  kezdeményezésére  az  MNV Zrt-nél”  című
előterjesztést és a következő határozatot hozza:
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1. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Miskolc I. kerület  5071/1, 5071/2,
5072, 6492/1, 5051, 5053, 5054, 5055, 5056/3, 5048/1 hrsz-ú ingatlanok (ez utóbbihoz
kapcsolódó  albetétek:  5048/1/A/1,  5048/1/A/2,  5048/1/A/3,  5048/1/A/4,  5048/1/A/5,
5048/1/A/6, 5048/1/A/7, 5048/1/A/8, 5048/1/A/9, 5048/1/B/1, 5048/1/B/2, 5048/1/B/3,
5048/1/B/4,  5048/1/B/5),  továbbá  az  egyéb,  a  vasútüzemhez  nem szükséges  további,
Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén található ingatlanok Magyar Állam
részére történő visszavételét kezdeményezze a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél az
Önkormányzat által történő térítésmentes megszerzés érdekében.

2. A Közgyűlés  felhatalmazza a Polgármestert,  hogy az 1.  pontban foglaltak érdekében
szükséges minden jognyilatkozatot megtegyen, szerződést, illetve egyéb dokumentumot
aláírjon.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Főépítészi Kabinet

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Polgármesteri Kabinet

Határidő  : azonnal

9. napirend: Javaslat az 5. számú házi gyermekorvosi körzet megszüntetésére

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztést illetően egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 4 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-152/81.242/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Az 5. számú házi gyermekorvosi körzet megszüntetése

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  az  5.  számú  házi
gyermekorvosi körzet megszüntetésére” című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.)  Miskolc Megyei  Jogú Város  Közgyűlése az 5.  számú házi  gyermekorvosi  körzetet  2015.
január  31.  napjával  megszünteti  és  a  körzet  ellátási  területét  2015.  február  1.  napjától  a  1.
számú,  4.  számú  és  6.  számú házi  gyermekorvosi  körzetek  ellátási  területéhez  rendeli  az
alábbiak (dőlt és félkövér betűtípussal szedett szövegrész) szerint:

Orvos: Dr. Lőrinczi Jolán Rendelő: Miskolc, Fábián u. 4. 
Körzet-
szám

Utcanév Házszám, határ 

1 Akác (Szeles mögött) Utca
1 Arany János Tér 
1 Attila Utca
1 Batthyány Lajos Utca
1 Botond Utca
1 Bruckner Győző Utca
1 Bulcsú Utca

25



1 Csengey Gusztáv Utca
1 Csizmadia Köz
1 Deák Ferenc Utca
1 Horváth Lajos Utca
1 Hősök Tere
1 Kálvin János Utca
1 Kandia Utca
1 Kazinczy Ferenc Utca
1 Lehel Utca
1 Madarász Viktor Utca
1 Mátyás király Utca
1 Nagy Ferenc Utca
1 Nagy Imre Utca
1 Nimród Utca
1 Rákóczi Ferenc Utca
1 Régiposta Utca
1 Széchenyi István Utca        1-33, 2-38
1 Szeles Utca         2-22
1 Szeles Utca páratlan
1 Szent László Utca
1 Szentpáli Utca
1 Szűcs Sámuel Utca 
1 Tetemvár Középsor
1 Tinódi Utca
1 Toldi Miklós Utca 

Orvos: Dr. Török Lajos  Rendelő: Miskolc, Fábián u. 4. 

Körzet-
szám

Utcanév Házszám, határ 

4 Alsóbábonyibérc 
4 Árok Utca
4 Balázsdiák Utca
4 Bércalja Utca
4 Borostyán Utca
4 Börzsöny Utca
4 Cserhát Utca
4 Csermely Utca
4 Déryné Utca
4 Dózsa György Út
4 Dr. Antall József Park 
4 Estike Utca
4 Eszter Utca
4 Fábián Utca
4 Fazekas Utca
4 Felmező Utca
4 Forrásvölgy Utca
4 Galagonyás Sor
4 Jókai Mór Utca
4 Kakashegy
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4 Kossuth Lajos Utca
4 Laborfalvi Róza Utca
4 Mecsek Utca
4 Napraforgó Utca
4 Pallós Utca
4 Palóczy László Utca
4 Patak Utca
4 Petőfi Sándor Tér
4 Pilis Utca
4 Pintes Utca
4 Serbu Adolf Utca 
4 Sólyom Utca
4 Százszorszép Utca
4 Szellő Utca
4 Szemere Kert
4 Szent Erzsébet Sétány 
4 Szentpéteri Kapu 1-67, 2-68,
4 Tag Utca
4 Tárkányi Béla Utca
4 Temetősor
4 Tetemvár Felsősor
4 Tetemvári Sor

Orvos: Dr. Csáki Aranka       Rendelő: Miskolc, Szentpéteri kapu 68. 

Körzet-
szám

Utcanév Házszám, határ 

6 Aggteleki Utca
6 Álmos Utca
6 Blaskovics László Utca
6 Dobsinai Utca
6 Gömöri Tér
6 Gubacska Tanya
6 Gyóni Géza Utca
6 Hámán Kató Telep
6 Huba Utca 42-től végig
6 Huba Utca  2-40 és páratlan
6 Huszár Utca
6 Kassai Utca 38-92-
6 Kassai Utca 1-11 és 2-36
6 Katowice Utca
6 Kolozsvári Utca
6 Latkóczki Lajos Utca
6 Leventevezér Utca
6 Lovarda Utca
6 Pozsonyi Utca 37- végig, 38- végig
6 Pozsonyi Utca 1-35, 2-36
6 Repülőtér
6 Repülőtéri Út 
6 Robert Bosch Park
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6 Rózsás Dűlő
6 Rózsás Dűlőút 
6 Szabadka Dűlő 
6 Szentpéteri Kapu 69-végig, 70. sz.
6 Széphegyi Dűlőút 
6 Tass Utca
6 Temesvári Utca 
6 Tetemvár Alsósor
6 Veresbugyik Dűlőút
6 Zombori Utca

2./  A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  az  1.  számú,  4.  számú  és  6.  számú házi
gyermekorvosi  körzeteket  érintő  körzethatár  módosítással  összefüggésben a  házi  gyermekorvosi
körzetet  működtető  gazdasági  társaságokkal  megkötött  megállapodások  módosításainak
elkészítésére és aláírására.

3. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ellátási terület módosítása a háziorvosi és
fogorvosi  körzetekről  szóló  17/2009.  (V.  20.)  önkormányzati  rendelet  2.  függelékében  kerüljön
átvezetésre.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő  : 2015. január 31.

10. napirend: Javaslat  a  labdarúgócsapatot  működtető  Diósgyőr  FC  Kft.-vel  megkötött
támogatási szerződés meghosszabbítására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-153/81.243/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  és  a  labdarúgócsapatot  működtető
Diósgyőr FC Kft. között létrejött támogatási szerződés módosításának jóváhagyása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  "Javaslat  a  labdarúgócsapatot
működtető  Diósgyőr  FC  Kft.-vel  megkötött  támogatási  szerződés  meghosszabbítására”
című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése - a jelen határozat mellékletét képező módosító okirat
szerinti tartalommal - jóváhagyja Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Diósgyőr
FC  Kft.  között  2010.  szeptember  30.  napján  létrejött,  pénzügyi  támogatás  nyújtására
vonatkozó megállapodás módosítását.
A támogatási összeget az Önkormányzat a 2015. évi költségvetésébe betervezi.
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Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

2. A Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  támogatási  megállapodást  módosító  okirat
aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: 2014. december 31.

11. napirend: Javaslat  Miskolc  Kistérség  Többcélú  Társulása  és  a  Miskolc  Környéki
Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása  módosításának
jóváhagyására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint két határozati javaslatról kell dönteniük.
A törvényi előírás alapján a Társulási Megállapodás jóváhagyásához minősített többség, legalább 15
igen szavazat szükséges.
Kéri, szavazzanak az első határozati javaslatról.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti  első határozati javaslatot, és
meghozta a 

XI-154/81.244/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc  Kistérség  Többcélú  Társulása  Társulási  Megállapodása  módosításának
jóváhagyása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a  ,,Javaslat Miskolc Kistérség Többcélú Társulása
és a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításának
jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza.

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése Miskolc Kistérség Többcélú Társulása Társulási
Megállapodásának a Társulási  Tanács 18/2014. (XI.28.)  és 19/2014. (XI.28.)  határozattal
elfogadott módosítását jóváhagyja az 1-2. melléklet szerint.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

2. A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  végrehajtásához  szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: 2014. december 23.
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Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a második határozati javaslatról.

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti második határozati javaslatot,
és meghozta a 

XI-155/81.244/2014. sz. határozatot

Tárgy:  Miskolc  Környéki  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása
módosításának jóváhagyása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a  ,,Javaslat Miskolc Kistérség Többcélú Társulása
és a Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításának
jóváhagyására” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza.

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése Miskolc Környéki Önkormányzati Társulás
Társulási Megállapodásának a Társulási Tanács 14/2014. (XI.28.) határozattal elfogadott
módosítását jóváhagyja a melléklet szerint.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

2. A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  végrehajtásához  szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: 2014. december 23.

12. napirend: Javaslat  az  Önkormányzat  által  adományozott  címek  és  díjak  odaítélésére
létrehozott Kuratórium tagjainak megválasztására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán  egy határozati javaslatról és  személyi
kérdésekben is kell dönteniük. A személyi kérdésben való döntéshez minősített többség, legalább
15 igen szavazat szükséges.

Kéri, hogy először döntsenek a Kuratórium elnökének megválasztásáról. Szavazzanak Dr. Kriza
Ákos polgármesternek a Kuratórium elnökévé történő megválasztásáról.

A Közgyűlés 22 igen, 2 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
Dr. Kriza Ákost, a Kuratórium elnökévé megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most döntsenek a Kuratórium tagjainak megválasztásáról.
Szavazzanak Dr. Kiss János alpolgármesternek a Kuratórium titkárává történő megválasztásáról. 

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett
Dr. Kiss Jánost a Kuratórium titkárává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  Dr.  Nánási-Kocsis  Norbert kuratóriumi  taggá  történő
megválasztásáról szavaznak. 
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A Közgyűlés 22 igen, 2 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Dr.  Nánási-Kocsis  Norbertet  a  Kuratórium  tagjává
megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Kéri,  hogy  Badány  Lajos kuratóriumi  taggá  történő
megválasztásáról döntsenek. 

A Közgyűlés 21 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Badány Lajost a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  Soós  Attila kuratóriumi  taggá  történő  megválasztásáról
szükséges szavazniuk.

A Közgyűlés 21 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Soós Attilát a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Molnár  Péter  kuratóriumi  taggá  történő  megválasztásáról
döntenek most. 

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
Molnár Pétert a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  Dr.  Kovács  László kuratóriumi  taggá  történő
megválasztásáról döntenek.

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
Dr. Kovács Lászlót a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza  Ákos polgármester: Kéri,  hogy szavazzanak  prof.  Dr.  Torma András kuratóriumi
taggá történő megválasztásáról. 

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
prof.  Dr.  Torma  Andrást  a  Kuratórium  tagjává
megválasztotta. 

Dr.  Kriza Ákos polgármester: Dr.  Roósz András kuratóriumi taggá történő megválasztásáról
szavaznak most. 

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Dr. Roósz Andrást a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy döntsenek  Serfőző Simon kuratóriumi taggá történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 23 igen, 0nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Serfőző Simont a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak most  Rudolf Mihály kuratóriumi taggá
történő megválasztásáról.

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Rudolf Mihályt a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak  Bihall Tamás kuratóriumi taggá történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Bihall Tamást a Kuratórium tagjává megválasztotta. 
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Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Szavazzunk  Székely  András kuratóriumi  taggá  történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Székely Andrást a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  szavazzanak  Rostás  László  kuratóriumi  taggá  történő
megválasztásáról. 

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Rostás Lászlót a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak Mikolai Vince kuratóriumi taggá történő
megválasztásáról. 

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Mikolai Vincét Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri,  szavazzanak  Dr. Tarkó Mihály kuratóriumi taggá történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Dr. Tarkó Mihályt a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak Dr. Kocziszky György kuratóriumi taggá
történő megválasztásáról.

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Dr.  Kocziszky  Györgyöt a  Kuratórium  tagjává
megválasztotta. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most döntsenek  Gyarmati Béla  kuratóriumi taggá történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett
Gyarmati Bélát a Kuratórium tagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  dönteniük  kell  Hajnal  József  póttaggá történő
megválasztásáról.

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
Hajnal Józsefet a Kuratórium póttagjává megválasztotta. 

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Kéri,  hogy  a  végén  szavazzanak  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatról  ,   figyelemmel a személyi kérdésekben hozott döntésekre.

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-156/81.245/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A  2015.  évi  városi  kitüntető  díjak  és  címek  adományozására  tett  javaslatok
előzetes elbírálását végző Kuratórium tagjainak megválasztása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  az  Önkormányzat  által
adományozott  címek  és  díjak  odaítélésére  létrehozott  Kuratórium  tagjainak
megválasztására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza:
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Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  az  Önkormányzat  elismeréseinek  alapításáról  és
adományozásuk  szabályairól  szóló  38/2004.  (XI.  10.)  rendelet  2.  §  (3)  bekezdésében  foglaltak
alapján  a  kitüntető  címek  és  díjak  adományozására  tett  javaslatok  előzetes  elbírálását  végző
Kuratórium tagjainak 2015. évben az alábbi személyeket választja meg: 

1. Dr. Kriza Ákos polgármester (a Kuratórium elnöke)
2. Dr. Kiss János alpolgármester (a Kuratórium titkára)
3. Dr. Nánási-Kocsis Norbert, a Jogi, Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság elnöke
4. Badány Lajos, a Pénzügyi Bizottság elnöke
5. Soós Attila, a Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottság elnöke
6. Molnár Péter, az Oktatási, Kulturális, Turisztikai, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke
7. Dr. Kovács László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke
8. Dr. Torma András, a Miskolci Egyetem rektora
9. Dr. Roósz András, az MTA Miskolci Akadémiai Bizottság elnöke
10. Serfőző Simon, a Magyar Művészeti Akadémia  tagja
11. Rudolf Mihály építész, a B-A-Z Megyei Építész Kamara elnöke
12. Bihall Tamás, a B-A-Z Megyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke
13. Székely András, nyugalmazott iskolaigazgató
14. Rostás László főépítész
15. Mikolai Vince diósgyőri plébános, borsodi esperes
16. Dr. Tarkó Mihály orvos
17. Dr. Kocziszky György, Miskolci Egyetem Gazdaságtudományi Kar professzora
18. Gyarmati Béla újságíró, a Miskolci Nemzeti Színház nyugalmazott igazgatója 

Póttag: Hajnal József újságíró

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő  : azonnal

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: A meghívó szerinti  napirendekről  történő  szavazást  befejezték,
most a sürgősséggel benyújtott előterjesztésekről történő szavazás következik.

1. sürgősségi napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az
Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
önkormányzati rendeletének megalkotására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  szerint  egy  rendelet megalkotásáról  kell
dönteniük. A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 18 igen, 3 nem szavazattal, 4 tartózkodás mellett
megalkotta a  37/2014.  számú  rendeletét  az  Önkormányzat
Szervezeti és Működési Szabályzatáról.

2. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal
törvényességi felhívásainak megtárgyalására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  szerint  egy  rendelet megalkotásáról  és  két
határozati javaslatról kell dönteniük. A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább 15 igen
szavazat szükséges.
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Kéri, hogy először a rendeletről szavazzanak.

A Közgyűlés 22 igen, 3 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
megalkotta a 38/2014. számú rendeletét a közösségi együttélés
alapvető  szabályairól  és  ezek  megszegésének
jogkövetkezményeiről  szóló  35/2013.  (X.1.)  önkormányzati
rendelet módosításáról.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Most  szavazzanak  az  előterjesztés  szerinti első  határozati
javaslatról.

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti első határozati javaslatot, és
meghozta a 

XI-157/81.273/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal  BO/13/7073-2/2014.  ikt.  számú
törvényességi felhívásának elbírálása

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásainak megtárgyalására”  című előterjesztést,
és a következő határozatot hozza.

1.  Miskolc Megyei  Jogú Város Közgyűlése  részben egyetért a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Kormányhivatal vezetőjének BO/13/7073-2/2014. ikt. számú törvényességi felhívásával azzal, hogy
a  közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló
35/2013. (X.1.) számú önkormányzati rendelet 12. §-ának módosítását indítványozó törvényességi
észrevétellel  nem  ért  egyet.  A  törvényességi  felhívásban  foglalt  indítványnak  egyebekben
rendeletmódosítás útján eleget tesz.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

2.  A Közgyűlés  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  fenti  döntéséről  tájékoztassa  a  Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Kormányhivatal vezetőjét.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: 2014. december 30.

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Kéri,  most szavazzanak  az  előterjesztés  szerinti  második
határozati javaslatról.

A Közgyűlés 22 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti második határozati javaslatot,
és meghozta a 

XI-158/81.273/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal  BO/13/7072-2/2014.  ikt.  számú
törvényességi felhívásának elbírálása
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Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásainak megtárgyalására”  című előterjesztést,
és a következő határozatot hozza.

1.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal
vezetőjének  BO/13/7072-2/2014.  számú  -   a  lakások  bérletéről  szóló  25/2006.  (VII.  12.)
önkormányzati  rendelet  23.  §  (3)  bekezdésének  módosítását  indítványozó -  törvényességi
észrevételével nem ért egyet.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: azonnal

2.  A Közgyűlés  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  fenti  döntéséről  tájékoztassa  a  Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Kormányhivatal vezetőjét.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Jegyzői Kabinet
Határidő: 2014. december 30.

3. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Közgyűlés  tájékoztatására  és  polgármesteri  határozatok
utólagos jóváhagyására

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  szerint  három  határozati  javaslatról kell
dönteniük.
Kéri, először szavazzanak az első határozati javaslatról.

A Közgyűlés 22 igen, 1. nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti  első   határozati javaslatot  ,  és
meghozta a 

XI-159/81.274/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc  39255/2-es  helyrajzi  számú,  természetben a  bükkszentlászlói  elágazónál
található ingatlan hasznosításának utólagos jóváhagyása 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  Közgyűlés
tájékoztatására és polgármesteri határozatok utólagos jóváhagyására” című előterjesztést
és a következő határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  egyetért  a  V-12/154266/2014.  sz.  polgármesteri
határozatban foglaltakkal, azt tudomásul veszi és utólagosan jóváhagyja. 

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal
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Dr. Kriza Ákos polgármester: Most szavazzanak a második határozati javaslatról.

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 3 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti második   határozati javaslatot  ,
és meghozta a 

XI-160/81.274/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Taktikai  eszközök ingyenes  használatba  adása a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei
Rendőr-főkapitányság részére utólagos jóváhagyása 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  Közgyűlés
tájékoztatására és polgármesteri határozatok utólagos jóváhagyására” című előterjesztést
és a következő határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  egyetért  a  VI-13/154288/2014.  sz.  polgármesteri
határozatban foglaltakkal, azt tudomásul veszi és utólagosan jóváhagyja. 

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a harmadik határozati javaslatról.

A Közgyűlés 22 igen, 0 nem szavazattal, 3 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  harmadik   határozati  
javaslatot, és meghozta a 

XI-161/81.274/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc, Csabai kapu 16. HRSZ 8257/A/3 számú ingatlan temetkezési emlékhellyé
való kijelölése utólagos jóváhagyása 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  Közgyűlés
tájékoztatására és polgármesteri határozatok utólagos jóváhagyására” című előterjesztést
és a következő határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  egyetért  a  IX-44/154499/2014.  sz.  polgármesteri
határozatban foglaltakkal, azt tudomásul veszi és utólagosan jóváhagyja. 

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet
Határidő:  azonnal
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4. sürgősségi napirend: Javaslat  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló  38/2013.  (X.28.)
önkormányzati  rendelet  módosítására  és  a  kapcsolódó  határozatok
meghozatalára

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Az  előterjesztés  szerint  egy  rendelet megalkotásáról  és  két
határozati javaslatról kell dönteniük.
Kéri, először  a rendelettervezetről döntsenek. A rendeletalkotáshoz minősített többség, legalább
15 igen szavazat szükséges.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
megalkotta a  39/2014.  számú  rendeletét  a  kéményseprő-ipari
közszolgáltatásról  szóló  38/2013.  (X.28.)  önkormányzati
rendelet módosításáról.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak az első határozati javaslatról.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti  első   határozati javaslatot  , és
meghozta a 

XI-162/81.275/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A kéményseprési közszolgáltatást átvállaló települési önkormányzatokkal kötendő
megállapodás jóváhagyása

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlés megtárgyalta a  "Javaslat Miskolc
Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatásról  szóló
38/2013.  (X.28.)  önkormányzati  rendelet  módosítására  és  a  kapcsolódó  határozatok
meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  saját  hatáskörben
való ellátását vállaló településekkel kötendő megállapodást a jelen határozat  melléklete szerinti
tartalommal  jóváhagyja,  és  felhatalmazza  a  Polgármestert  az  egyes  településekkel  kötendő
megállapodások aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési- és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet
Határidő: 2014. december 31.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak a második határozati javaslatról.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti második   határozati javaslatot  ,
és meghozta a 

XI-163/81.275/2014. sz. határozatot

Tárgy:    A  közszolgáltatás  ellátásával  felhagyó  települési  önkormányzatokkal  kötendő
megállapodás jóváhagyása 
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Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlés  megtárgyalta  a  "Javaslat  Miskolc
Megyei Jogú Város Önkormányzatának a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 38/2013.
(X.28.)  önkormányzati  rendelet  módosítására és  a kapcsolódó határozatok meghozatalára"
című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának a feladat
eredeti  címzettje  részére  történő  átadásáról  döntő  településekkel  kötendő  megállapodást  a  jelen
határozat  melléklete  szerinti  tartalommal jóváhagyja,  és felhatalmazza a  Polgármestert  az egyes
településekkel kötendő megállapodások aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési- és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet
Határidő: 2014. december 31.

5. sürgősségi napirend: Javaslat  az  ÚSZT-ZBR-CNG-2014  jelű  pályázati  felhíváson  való
elindulásra

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 24 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-164/81.270/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Javaslat az ÚSZT-ZBR-CNG-2014 jelű pályázati felhíváson való elindulásra

Miskolc Megyei  Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat az ÚSZT-ZBR-CNG-2014
jelű  pályázati  felhíváson  való  elindulásra” tárgyú  előterjesztést  és  a  következő  határozatot
hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a jelen határozat 1. mellékletét képező
Komfort Levelet és felhatalmazza a Polgármestert a Komfort Levél aláírására. 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős  : MVK Zrt.
Végrehajtást felügyelő főosztály  : Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik  : Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  azonnal

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolc Városi Közlekedési Zrt-vel kötött és a
2014.  február  10-én  egységes  szerkezetbe  foglalt  közszolgáltatási  szerződés  hatályát
kiterjeszti az MVK Zrt. által igénybe vett lízingszolgáltatás legutolsó díjának megfizetéséig,
de legalább 2026. május 31-ig.

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős  : Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik  : Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  az  érvényben  lévő  közszolgáltatási  szerződés  

lejárata
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3. Az önkormányzat tudomással bír arról, hogy a teljes futamidő alatt (10 év) összességében
várhatóan 398 millió Ft többletfedezet biztosítása szükséges a projekt megvalósításához. 

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  ennek  érdekében  az
önkormányzat az adott évi szükséglet figyelembevételével a szükséges támogatási összeget
az  adott  évi  költségvetésébe  betervezi  azzal,  hogy  a  támogatás  összege  az  évenkénti
összeszámítást figyelembe véve nem haladhatja meg a 398 millió forintot.

A  támogatási  összeg  kiszámításánál  és  meghatározásánál  figyelemmel  kell  lenni  a
nyújtandó  támogatástartalomnak  –  a  túlkompenzáció  elkerülése  érdekében  –  a
1370/2007/EK rendelet szerinti megfelelőségére.

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős  : MVK Zrt.
Végrehajtást felügyelő főosztály  : Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik  : Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  folyamatos

4. Miskolc Megyei  Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja,  hogy a Miskolc Városi  Közlekedési
Zrt.  a  Nemzeti  Fejlesztési  Minisztérium  által  meghirdetett  ÚSZT-ZBR-CNG-2014  jelű
pályázati  felhívásra  a  pályázati  dokumentációját  benyújtsa  és  pozitív  támogatói  döntés
esetén a Támogatási Szerződést aláírja.

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős  : MVK Zrt.
Végrehajtást felügyelő főosztály  : Városfejlesztési – és Üzemeltetési Főosztály
Közreműködik  : Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  2014. december 31.

6. sürgősségi napirend: Javaslat felhatalmazás megadására a Miskolc Térségi Konzorcium által
megnyert  KEOP 1.1.1/C/13-2013  pályázathoz  kapcsolódó  támogatási
szerződés  megkötéséhez  és  a  megvalósuló  beruházásban  beszerzett
eszközök közszolgáltató számára történő átadására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.
Az előterjesztéshez módosító indítványt nyújtott be. Kéri, először erről szavazzanak.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett a
módosító indítványt elfogadta.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak a  határozati javaslatról, figyelemmel a
módosító indítvány kapcsán hozott döntésre.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta a  határozati  javaslatot,  figyelemmel  a  módosító
indítvány kapcsán hozott döntésre, és meghozta a 

XI-165/81.267/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Felhatalmazás  megadása  a  Miskolc  Térségi  Konzorcium  által  megnyert  KEOP
1.1.1/C/13-2013  pályázathoz  kapcsolódó  támogatási  szerződés  megkötéséhez  és  a
megvalósuló beruházásban beszerzett eszközök közszolgáltató számára történő átadására
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Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat felhatalmazás megadására a
Miskolc Térségi Konzorcium által megnyert KEOP 1.1.1/C/13-2013 pályázathoz kapcsolódó
támogatási  szerződés  megkötéséhez  és  a  megvalósuló  beruházásban  beszerzett  eszközök
közszolgáltató számára történő átadására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a nyertes KEOP 1.
1.  1./C/13-2013.  pályázathoz  kapcsolódó  szerződéseket  megkösse  és  a  szükséges  eljárásokat
lefolytassa azzal, hogy az aláírt szerződést a Városgazdálkodási és -üzemeltetési  Bizottságnak az
aláírást követő ülésén bemutassa.
A projekt  megvalósításához  szükséges  önerőt,  183 millió  Ft-ot  a  Miskolc  Térségi  Konzorcium
biztosítja, a Konzorcium bankszámláin lévő, a Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok osztatlan
közös tulajdonát képező vagyon terhére. 

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Határidő: folyamatos

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a nyertes KEOP 1.
1.  1./C/13-2013.  pályázatban  beszerzett  eszközöket,  a  közszolgáltatói  feladatokat  ellátó
MiReHuKöz Nonprofit Kft. számára az érvényes vagyonkezelési szerződés módosításának keretén
belül átadja és az ehhez kapcsolódó szerződés elkészítéséről gondoskodjon és a szerződést aláírja,
azzal, hogy az aláírt szerződést az illetékes Bizottság, aláírást követő ülésén bemutassa.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet 
Közreműködik: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály

MiReHuKöz Nonprofit Kft.
Határidő  : 2015. 01.15.

3.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy  a  nyertes
KEOP 1.1.1./C/13-2013. számú pályázati eljárásban – abban az esetben, ha a 285/2012.(X.9.)
Kormányrendeletben meghatározott feltételek fennállnak – önerő támogatási kérelmet nyújtson
be a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium felé.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Polgármesteri Kabinet 
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Határidő  : legkésőbb 2015. augusztus 31.

7. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Miskolc  Megyei  Jogú Város  területén  működő közterületi
térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 24 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 
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XI-166/81.276/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc  Megyei  Jogú  Város  területén  működő  közterületi  térfelügyeleti
kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítése

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  Miskolc  Megyei  Jogú
Város területén működő közterületi térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjainak
bővítésére” tárgykörben készített előterjesztésben foglaltakat, és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy Miskolc közigazgatási terülten az
alábbi helyszínekre közterületi térfelügyeleti kamerák kerüljenek felszerelésre.

a. Szarka hegy - Testvériség utca kereszteződése - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható
kamera

b. Nyírfa utca - Kőporos dűlő kereszteződése - 1 db 360°-ban körbeforgatható,  mozgatható
kamera

c. Lyukóbányai út - Gulya kút kereszteződése - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható
kamera

d. Pocem  dűlő  –  Herceghajtás  dűlő  –  Kishajtás  dűlő  kereszteződése  -  1  db  360°-ban
körbeforgatható, mozgatható kamera

e. Görögszőlő  utca  -  Torontáli  utca  kereszteződése  -  1  db  360°-ban  körbeforgatható,
mozgatható kamera

f. Középszer utca 16. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

g. Középszer utca 34. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

h. Középszer utca 96. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

i. Klapka Gy. út -  Hajós A utca kereszteződése - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható
kamera

j. Magashegy, Krókusz utca 4. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

k. Aggteleki  utca  -  Tetemvár  alsó  sor  kereszteződése  -  1  db  360°-ban  körbeforgatható,
mozgatható kamera

l. Tetemvár felső sor 160. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

m. Tetemvár alsó sor 112. - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható kamera

n. Petőfi tér - Tetemvár felső sor kereszteződése - 1 db 360°-ban körbeforgatható, mozgatható
kamera

o. Temető  utca  -  Pallós  utca  kereszteződése  -  1  db  360°-ban  körbeforgatható,  mozgatható
kamera

      Felelős:   Polgármester
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály

Miskolci Önkormányzati Rendészet
Közreműködik: Hatósági Főosztály

Gazdálkodási Főosztály
Határidő  : azonnal
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8. sürgősségi napirend: Javaslat a Miskolc Bolt és a Miskolc Cafe üzemeltetésének átadására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-167/81.277/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc  Bolt  és  Miskolc  Cafe  üzemeltetésének  átadása,  a  kapcsolódó  bérleti  és
használati szerződések módosítása.

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc Bolt és a Miskolc
Cafe üzemeltetésének átadására” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul a Miskolc Bolt és a Miskolc Cafe
üzemeltetési  feladatainak  2015.  január  1-től  a  Miskolci  Turisztikai  Kft.  részéről  a
MIDMAR Nonprofit Kft. részére történő átadásához.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIDMAR Nonprofit Kft., Miskolci Turisztikai Kft.
Végrehajtásban közreműködik: MIK Zrt.,
Végrehajtást felügyelő főosztály: Humán Főosztály
Határidő: 2014. december 31.

2. Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  hozzájárul  a  Miskolci  Turisztikai  Kft.  és  a
Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  képviseletében  eljáró  MIK  Zrt.  között
Miskolc, Széchenyi út 16. sz. alatt lévő ingatlan 88,2 m2 kizárólagos és 61,4+125 m2
közös használatú helyiségcsoportjára, valamint a MIDMAR Nonprofit Kft. és a Miskolc
Megyei Jogú Város Önkormányzata képviseletében eljáró MIK Zrt. között ugyanezen
ingatlan  96,9  m2  kizárólagos  és  61,4+125  m2  közös  használatú  helyiségcsoportjára
vonatkozó  bérleti  szerződés  közös  megegyezéssel  történő  megszüntetéséhez  2014.
december 31. napjával.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIK Zrt.
Végrehajtásban közreműködik: Miskolci Turisztikai Kft., MIDMAR Nonprofit Kft. 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Humán Főosztály
Határidő: 2014. december 31., 

3. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  hozzájárul,  hogy  a  MIK  Zrt.  a  MIDMAR
Nonprofit  Kft.  részére  bérbe adja  az  Önkormányzat  tulajdonában álló  2459/2  hrsz-ú,
természetben  Miskolc,  Széchenyi  u.  16.  szám  alatt  található  -  246,5  m2  földszinti
helyiségből  +  125  m2  pincéből  álló  helyiség  csoportot-  Miskolc  Bolt,  valamint
vendéglátó egység működtetése céljára 80.000 Ft + Áfa/hó bérleti díjon, mely díj minden
évben  az  infláció  mértékével  emelkedik  –határozott  időre,  2015.  január  1-től  2019.
december  31.  napjáig.  Az  ingatlanhasználattal  felmerülő  költségeket  (rezsi,
karbantartási-felújítási költség, stb.) Kft. viseli.
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Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIK Zrt., 
Végrehajtásban közreműködik: MIDMAR Nonprofit Kft., 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Humán Főosztály
Határidő: 2014. december 31.,

4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a MIDMAR Nonprofit
Kft. szerződést kössön a Miskolci Turisztikai Kft.-vel, a Miskolc Bolt és Cafe helyiségei
felújítása 22 M Ft összegig történő megtérítésére 2015. január 1. - 2016. december 31-e
között.  A  beruházás  összege  a  MIDMAR  Nonprofit  Kft.  2015.  és  2016.  évi
támogatásában  megjelenik.  A  beruházási  támogatás  összegét  -  évi  11  MFt   -  az
Önkormányzat 2015-2016. évi költségvetésében szükséges biztosítani.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIDMAR Nonprofit Kft., Miskolci Turisztikai Kft.,
Végrehajtásban közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Végrehajtást felügyelő főosztály: Humán Főosztály
Határidő: 2014. december 31., ill. az Önkormányzat 2015. és

2016. évi költségvetésének összeállítása

9. sürgősségi napirend: Javaslat  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  és  a  Miskolc
Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  között  létrejött  használati
szerződés és vagyonkezelési  szerződés módosítására és  az kapcsolódó
döntések meghozatalára

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint négy határozati javaslatról kell dönteniük.
Először szavazzanak az első határozati javaslatról.

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti  első   határozati javaslatot  , és
meghozta a 

XI-168/81.268/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó
Központ között létrejött használati szerződés módosítása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a "Javaslat  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó  Központ  és  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  között
létrejött  használati  szerződés  és  vagyonkezelési  szerződés  módosítására  és  kapcsolódó
döntések meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város
Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (1051 Budapest, Nádor u. 32.) között
2013.  április  29.  napján  létrejött  Használati  szerződés  módosítását  a  jelen  határozat  1.  számú
melléklete szerinti tartalommal.

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött,
Használati szerződést módosító okirat aláírására.
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Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet

Gazdálkodási Főosztály
Határidő  : 2015. január 31. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a második határozati javaslatról  .  

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az előterjesztés szerinti második   határozati javaslatot  ,
és meghozta a 

XI-169/81.268/2014. sz. határozatot

Tárgy:   a  Dr.  Szabó  Gyula  Bemutató  Csillagvizsgáló  további  működtetése,  az  ezzel
kapcsolatos döntések meghozatala és dokumentumok módosítása.

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó Központ és a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között létrejött
használati  szerződés  és  vagyonkezelési  szerződés  módosítására  és  kapcsolódó  döntések
meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  a  Dr.  Szabó  Gyula  Bemutató
Csillagvizsgáló  működtetése  közfeladatként  és  az  ingatlan  telephelyként  kerüljön  a  Miskolci
Kulturális  Központ  Nonprofit  Kft.-hez  2015.  február  1.  napjával.  Egyúttal  felkéri  a  gazdasági
társaságot, hogy az új tevékenységi körrel és telephellyel egészítse ki a Társasági Szerződését.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.

Miskolc Holding Zrt.
Határidő: 2015. január 31. 

2.Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. részére a
Közszolgáltatási  szerződésben  rögzített  feladatok  ellátásához  a  3534  Miskolc,  Dorottya  u.  1.;
Miskolc, 30122/25/A/67 hrsz.-ú ingatlanrész térítésmentes használatát a Közszolgáltatási szerződés
fennállásáig közcélú adományként biztosítja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

3.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy a Miskolci
Kulturális Központ Nonprofit Kft. és a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között létrejött
Ingatlanhasználati  megállapodás  jelen  határozat  2.  pontjában  megfogalmazottak  szerinti
módosításának  megkötésére.  A  helyiséghasználattal  felmerült  működtetési  költségeket  (rezsi,
társasházi közös költség, közteher, karbantartási-felújítási költség, stb.) a helyiség használója viseli.
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Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.

Humán Főosztály
Határidő: 2015. január 31. 

4. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város
Önkormányzata és a Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. között 2012. február 23. napján
létrejött  Közszolgáltatási  szerződés  módosításra  kerüljön  a  jelen  határozat  1.  számú  melléklete
szerint a Csillagvizsgáló közfeladatként történő működtetésével és telephelyként megjelölésével.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.
Határidő: 2015. január 31. 

5. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja, hogy a Miskolci Közintézmény-működtető
Központ  Alapító  Okirata  módosításra  kerüljön  a  jelen  határozat  2.  számú  melléklete  szerinti
tartalommal, és felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt
alapító  okirat  aláírására  a  jelen  határozat  3.  számú  melléklete  szerinti  tartalommal,  továbbá  a
törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéssel kapcsolatos intézkedések Magyar Államkincstár
felé történő megtételére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály

Miskolci Közintézmény-működtető Központ
Határidő: 2015. január 15. 

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, most szavazzanak a harmadik határozati javaslatról.

A Közgyűlés 24 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  harmadik határozati
javaslatot, és meghozta a 

XI-170/81.268/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A Miskolci Közintézmény-működtető Központ feladatkörének bővítése

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó Központ és a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között létrejött
használati  szerződés  és  vagyonkezelési  szerződés  módosítására  és  kapcsolódó  döntések
meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 2015. január 1. napjától kezdődően megbízza a Miskolci
Közintézmény-működtető  Központot  a  „köznevelési  intézményi”  önkormányzati  vagyon-
nyilvántartás kezelésével és ezzel párhuzamosan az állami,  önkormányzati  és egyéb köznevelési
intézményeknél feleslegessé váló vagyon visszavételezésével, hasznosításával, selejtezésével.
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Felel  ős  : Polgármester 
Végrehajtásért felel  ős  : Miskolci Közintézmény-működtető Központ, MIK Zrt.
Közrem  űködik:  Gazdálkodási Főosztály
Határid  ő:  -az önkormányzati vagyonnyilvántartás átvételére

2015. január 01.
-  a  felesleges  vagyonvisszavételével  kapcsolatos  teendők  
ellátására – igény felmerülése esetén folyamatos

2)  A Közgyűlés az MKMK alapító okiratának módosítását a határozat 1. sz. melléklete szerint,  az
egységes  szerkezetbe  foglalt  alapító  okiratot  a  határozat  2.  sz.  melléklete  szerint  elfogadja  és
felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat
aláírására, továbbá a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéssel kapcsolatos intézkedéseinek a
Magyar Államkincstár felé történő megtételére.

Felel  ős  : Polgármester 
Végrehajtásért felel  ős  : Humán Főosztály 
Közrem  űködik:  Gazdálkodási Főosztály

Miskolci Közintézmény-működtető Központ
Határid  ő:  2015. január 15.

Dr. Kriza Ákos polgármester: Kéri, hogy szavazzanak a negyedik határozati javaslatról.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  negyedik határozati
javaslatot, és meghozta a

XI-171/81.268/2014. sz. határozatot

Tárgy:   Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó
Központ között létrejött vagyonkezelési szerződés módosítása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a "Javaslat  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó  Központ  és  a  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  között
létrejött  használati  szerződés  és  vagyonkezelési  szerződés  módosítására  és  kapcsolódó
döntések meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  Miskolc  Megyei  Jogú  Város
Önkormányzata és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ (1051 Budapest, Nádor u. 32.) között
2013. április 29. napján létrejött Vagyonkezelési szerződés módosításra kerüljön a Miskolci Kandó
Kálmán Szakközépiskola helyrajzi száma vonatkozásában 2015. január 31. napján.

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött,
1.  pontban  nevesített  jelen  határozat  1.  számú  mellékletét  képező  Vagyonkezelési  szerződés
módosítás aláírására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet

Gazdálkodási Főosztály
Határidő  : 2015. január 31. 
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10. sürgősségi napirend: Javaslat  ingatlanrész  térítésmentes  használatba  adására  a  Martin-
Kertvárosi  Nyugdíjas  Klub Egyesület  részére,  valamint  a kapcsolódó
döntések meghozatalára

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 24 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 

XI-172/81.266/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A Miskolc,  Kisfaludy  u  39-41.  szám  alatti  45,04  nm  alapterületű  ingatlanrész
térítésmentes  használatba adása a  Martin-Kertvárosi Nyugdíjas Klub Egyesület részére,
valamint az ehhez kapcsolódó döntések meghozatala

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat ingatlanrész térítésmentes
használatba adására a Martin-Kertvárosi  Nyugdíjas Klub Egyesület részére,  valamint a
kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Martin-Kertvárosi Nyugdíjas Klub Egyesület részére
térítésmentesen biztosítja a Miskolc  5302/A/3 hrsz.-ú, természetben Miskolc, Kisfaludy 39-41.
szám alatt található ingatlan 45,04 nm nagyságú helyiséget kizárólagos  használatra, kiszolgáló
egységeket  pedig  a  városrész  önkormányzati  irodájával  közös  használatra  2015.  január  1.
napjától  határozott  időre,  a  Közművelődési  Megállapodás  fennállásáig  2018.  december  31.
napjáig. Az épületrész használatával kapcsolatban felmerült működtetési, közüzemi költségeket
és az ingyenes használat általános forgalmi adó vonzatát - a használat kezdetével egyidejűleg - az
épületrész használója viseli.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2014. december 31.

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a MIK Zrt.-t, a szerződéskötés teljes körű
lebonyolítására.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért   felelős  :  MIK Zrt. 
Végrehajtásért felelős főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: 2014. december 31.

11. sürgősségi napirend: Javaslat  a  „Kosztyu  Ádám  Emlékére  a  Leukémiás,  Daganatos  és
Zemplén  Fogyatékos  Gyermekeiért”  Alapítvány  részére  helyiség
biztosítására

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 
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XI-173/81.278/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A „Kosztyu  Ádám  Emlékére  a  Leukémiás,  Daganatos  és  Zemplén  Fogyatékos
Gyermekeiért” Alapítvány részére helyiség biztosítása

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  „Kosztyu  Ádám
Emlékére  a  Leukémiás,  Daganatos  és  Zemplén  Fogyatékos  Gyermekeiért”  Alapítvány
részére helyiség biztosítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Kosztyu Ádám Emlékére a Leukémiás, Daganatos és
Zemplén Fogyatékos Gyermekeiért” Alapítvány részére raktározási feladatok ellátásához a Miskolc,
6571/33.  hrsz.  alatt  nyilvántartott,  természetben  a  Miskolc,  Király  u.  3/a.  szám  alatti  ingatlan
földszinti 118m2  alapterületű helyiségét  43.350  Ft/hó  bérleti díj ellenében kedvezményesen  2015.
január  1.  napjától  2019.  december  31.  napjáig  terjedő  időre  bérbe  adja.  A helyiséghasználattal
kapcsolatban  felmerült  költségeket  (közüzemi,  karbantartási,  felújítási  költség  stb.)  a  helyiség
bérlője viseli.

2. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  MIK  Zrt.-t  a  bérleti  szerződés
megkötésének teljes körű lebonyolítására,  valamint az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi
CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) 259. § 9/A. § c) pontja szerinti  okirat  beszerzésére,
tekintettel arra, hogy a kedvezményes bérleti díj az Áfa tv. 14. § (3) alapján közcélú adományként
kerül biztosításra az Alapítvány részére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: MIK Zrt.
Végrehajtást felügyelő Főosztály: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik: Humán Főosztály
Határidő: 2014. december 31.

3. A „Kosztyu Ádám Emlékére a Leukémiás, Daganatos és Zemplén Fogyatékos Gyermekeiért”
Alapítvány  köteles  honlapján,  tájékoztató  füzetében,  egyéb  információs  felületein  megjelölni
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatát támogatójaként, továbbá az Önkormányzat részére az
elvégzett  tevékenységéről  köteles szakmai beszámolót  benyújtani  a tárgyévet  követő minden év
január 31. napjáig. Az utóbbi kötelezettség elmulasztása rendkívüli felmondási oknak minősül és a
szerződés azonnali hatályú felmondását eredményezi.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő:                          2015. január 31.

12. sürgősségi napirend: Javaslat  a  TÁMOP 4.2.1C-14/1/Konv.  kódszámú,  „Tudás-Park”  A
növekedési  zónák  tudástranszfer  tevékenységének  támogatása  a
felsőoktatási intézmények bevonásával c. pályázaton való részvételre

Dr. Kriza Ákos polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük.

A Közgyűlés 25 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett
elfogadta az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  és
meghozta a 
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XI-174/81.279/2014. sz. határozatot

Tárgy:   A  TÁMOP  4.2.1C-14/1/Konv.  kódszámú,  „Tudás-Park”  A  növekedési  zónák
tudástranszfer  tevékenységének  támogatása  a  felsőoktatási  intézmények  bevonásával  c.
pályázaton való részvétel

Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  megtárgyalta  a „Javaslat  a  TÁMOP  4.2.1C-
14/1/Konv.  kódszámú, „Tudás-Park” A növekedési  zónák tudástranszfer tevékenységének
támogatása a felsőoktatási intézmények bevonásával  c.  pályázaton való részvételre”  című
előterjesztést és a következő határozatot hozza

1.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  Miskolc  Megyei  Jogú  Város
Önkormányzata  a „Tudás-Park” A növekedési zónák tudástranszfer tevékenységének támogatása a
felsőoktatási  intézmények bevonásáva című,  TÁMOP 4.2.1C-14/1/Konv.  jelű pályázati  felhívásra
pályázatot nyújtson be a Miskolci Egyetemmel konzorciumban.

2.  Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy  a  pályázat
benyújtása  és  -  annak  nyertessége  esetén  -  sikeres  megvalósítása  érdekében  a  szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály
Határidő: azonnal

Dr.  Kriza  Ákos  polgármester: Bejelenti,  hogy  a  szavazást  és  a  mai  munkát  befejezték.
Tájékoztatja a Képviselőtársait, hogy a Közgyűlés következő ülésére előreláthatólag 2015. február
12. napján kerül sor.
Áldott Karácsonyi Ünnepeket és boldog Újévet kíván. 
Mindenkinek megköszöni a munkát, az ülést 12:55 órakor bezárja.

K. m. f.

Dr. Csiszár Miklós Dr. Kriza Ákos
jegyző polgármester
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